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Skráin inniheldur lyklaðar bókfræðifærslur úr VR blaðinu sem 
Verzlunarmannafélag Reykjavíkur gefur út yfir árin 1998 til 2000 
Tilgangurinn með skránni er að auðvelda starfsmönnum, 
félagsmönnum og öðrum áhugasömum um stéttarfélagsmál aðgang 
að efni blaðsins og að gera þeim unnt að nálgast greinarnar á 
fljótan og öruggan hátt. Allar greinar í þessum þremur árgöngum 
eru bókfræðilega skráðar, lyklaðar og þeim gefin efnisorð. Í 
inngangi er rakið hvernig verkefnið var unnið og leiðbeiningar um 
hvernig nota eigi skrána. Saga VR blaðsins er skráð og einnig er 
stiklað á stóru í sögu Verzlunarmannafélags Reykjavikur. Allra rita 
sem notuð voru við gerð verkefnisins er getið í heimildaskrá. 
Skrárnar eru þrjár og skiptast í aðalskrá og tvær hjálparskrár, 
mannanafnaskrá og efnisorðaskrá. Aðalskráin inniheldur 471 
bókfræðilega færslu. Þar kemur fram nafn höfundar, titil 
greinarinnar, ártal, tölublað og blaðsíðutal og svo efnisorð sem lýsa 
inntaki hverrar greinar best. Öllum færslunum er gefið 
færslunúmer sem notað er til að vísa frá einni skrá til annarrar og 
auðveldar alla notkun á skránni. Skránni er raðað í stafrófsröð 
höfunda. Mannanafnaskráin inniheldur nöfn höfunda og annarra 
einstaklinga sem nefndir eru í greinunum, nöfnunum er raðað í 
stafrófsröð. Efnisorðaskráin inniheldur öll efnisorð sem  hverri 
grein var gefið, efnisorðunum er raðað í stafrófsröð. Útskýringar 
fylgja hverri skrá með dæmum.  
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1.  Inngangur 

Þessi skrá er lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og upplýsingafræði við 

félagsvísindadeild Háskóla Íslands. Verkefnið var fyrst og fremst unnið fyrir 

starfsmenn og félagsmenn VR. En skráin á einnig að gagnast öllum áhugasömum 

um stéttarfélagsmál.  

 Skráin nær yfir árin 1998 til 2000 og í henni eru 471 færsla. Vinna við 

skrána stóð frá janúar til apríl 2009. Verkefnið var unnið undir leiðsögn 

Áslaugar Agnarsdóttur og fær hún þakkir fyrir góða leiðsögn og sérlega 

ánægjulegt samstarf. Einnig fá þakkir Magnea Davíðsdóttir skjalastjóri hjá VR 

fyrir veitta aðstoð á meðan á verkefninu stóð og Haraldur Arason 

tölvunarfræðingur fyrir gerð forrits sem notað var við skráningu efnisins.  

 Skráin inniheldur eina aðalskrá og tvær hjálparskrár. Í aðalskránni eru 

bókfræðilegar upplýsingar um greinarnar og efnisorð sem hverri grein var gefið. 

Hjálparskrárnar eru mannanafnaskrá og efnisorðaskrá. Í mannanafnaskránni er 

hægt að fletta upp á nöfnum höfunda og annarra sem koma fram í greinum 

blaðsins. Í efnisorðaskránni eru öll efnisorðin sem notuð eru í aðalskránni og 

þeim er raðað í stafrófsröð. Einnig eru tilvísanir í efnisorðaskránni sem vísa til 

annarra efnisorða sem nota á í stað þeirra.   

 Saga VR blaðsins og Verzlunarmannafélags Reykjavíkur er rakin í stuttu 

máli. Uppbyggingu og gerð skrárinnar eru gerð skil ásamt leiðbeiningum um 

notkun hennar. Einnig eru útskýringar á hverri skrá fyrir sig. Í lokaorðum eru 

síðan hugleiðingar höfundar um verkefnið. Öll gögn sem stuðst var við, við gerð 

skrárinnar, eru í heimildaskrá. Að lokum koma skrárnar, aðalskrá, 

mannanafnaskrá og efnisorðaskrá. 
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2.  VR blaðið 

Útgáfa Félagsblaðs VR hófst árið 1956 og kom blaðið út undir því nafni til ársins 

1970. Útgáfa blaðsins var nokkuð óregluleg til að byrja með og lá t.d. niðri árið 

1971 en árið þar á eftir hófst útgáfa þess að nýju og þá undir nafninu V.R. blaðið. 

Blaðið kom fyrst út fjölritað en fór svo í almenna prentun árið 1979, sjö til tíu 

tölublöð á ári og er dreift til félagsmanna1. Árið 2001 hófst rafræn útgáfa 

blaðsins og blaðið er því aðgengilegt öllum sem áhuga hafa, www.vr.is. Formenn 

félagsins hafa verið ábyrgðarmenn blaðsins og ritstjórar hafa séð um efni og 

útlit. Magnús L. Sveinsson var ritstjóri frá 1960-1980 en þá tók hann við 

formennsku félagins. Pétur A. Maack og Ólafur Gaukur Þórhallsson voru 

ritstjórar blaðsins næstu tuttugu árin. Árið 2001 tók Steinunn Böðvarsdóttir við 

sem ritstjóri og Anna Björg Siggeirsdóttir árið 20032. 

 

 

3.  Verslunarmannafélag Reykjavíkur 

Saga Verslunarmannafélags Reykjavíkur er bæði löng og merkileg. Félagið hefur 

unnið að réttindum verslunar- og skrifstofufólks hátt í heila öld og er 

fjölmennasta stéttarfélag landsins. Segja má að saga félagsins sé tvískipt, fyrst 

sem félag launþega og atvinnurekenda og síðan sem hreint launþegafélag eins 

og það er í dag.  

 Verzlunarmannafélag Reykjavíkur var stofnað þann 27. Janúar 1891, á 

kaffihúsinu Hermes, en það stóð við Lækjargötu 4. Frumkvæði að stofnun 

félagsins hafði Þorlákur Ó. Johnson en fyrsti formaður þess var Th. 

Thorsteinsson. Á þessum tíma voru íbúar Reykjavíkur tæplega fjögur þúsund og 

verslanir fáar. Á stofnfundinum voru saman komnir helstu verslunarmenn 

Reykjavíkur. Tilgangur félagsins var að efla samstöðu verslunarstéttarinnar og 

gæta hagsmuna félagsmanna. Einnig þótti mikilvægt að gangast fyrir 

skemmtunum og fræðslufundum fyrir félagsmenn. Upplýsinga- og fræðslustarf 

var frá upphafi stór þáttur innan Verzlunarmannafélags Reykjavíkur. 

Fræðslufundir voru haldnir til að miðla og fræða félagsmenn um  ýmis málefni. 

                                                      
1
 Lýður Björnsson (1991, bindi II, bls. 127) 

2
 VR blaðið (2009). (rafræn útg.)  
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Þess má geta að Verzlunarmannafélag Reykjavíkur hélt jólatrésskemmtun fyrir 

börn félagsmanna árið 1892 og hafa þær verið haldnar svo til óslitið síðan. Þetta 

sama ár (1892) var stofnað lestrarfélag innan félagsins sem þjónaði 

félagsmönnum. Safnið er enn í eigu félagsins en útleiga er engin. Árið 1939 hóf 

félagið útgáfu blaðsins Frjáls verslun og var blaðið baráttuvettvangur félagsins. 

Árið 1920 gengu 70 nýir félagsmenn í félagið en það voru menn úr 

Verzlunarfélaginu Merkúr.  

 Fljótlega fór félagið að standa fyrir útisamkomum og ber þar hæst 

Frídagur verslunarmanna og var hann fyrst haldin hátíðlegur þann 13. sept. 

1894. Félagið hefur frá upphafi staðið fyrir skemmtidagskrá á þessum degi að 

undanskildum stríðsárunum (1940-1943).  Frá árinu 1931 hefur fyrsti 

mánudagur í ágúst verið Frídegur verslunarmanna.  Dagurinn varð lögboðin 

stórhátíðardagur árið 1997. 

 Verzlunarskóli Íslands var stofnaður að frumkvæði VR og 

Kaupmannafélagsins árið 1905 og hefur VR styrkt skólann á ýmsa vegu, t.d. við 

byggingu skólahúss. VR átti einnig þátt í stofnun Verzlunarbanka Íslands árið 

1961 og Alþýðubankans.  

 Fyrsta könnunin á högum verslunarfólks var gerð veturinn 1938-1939 og 

síðan hafa kannanir verið stór þáttur í starfsemi félagsins til þess að geta fylgst 

grannt með stöðu mála. Árið 1946 varð VR viðurkenndur samningsaðili um 

kaup og kjör félagsmanna sinna. Eitt af fyrstu baráttumálum félagsins var 

vinnutími. Afgreiðslutími verslana hefur verið meira eða minna á dagskrá 

félagsins síðustu áratugi og oft þurft að beita eða hóta yfirvinnubanni til að 

tryggja að kjarasamningar væru haldnir.  

 Fyrstu árin vann VR meira í þágu atvinnurekenda en launþega en 

launþegum fjölgaði ört í félaginu og þá beindist starfsemin í vaxandi mæli að 

hagsmunum þeirra. Árið 1955 varð VR hreint launþegafélag þegar 

vinnuveitendur gengur úr því og varð þá stéttarfélag í nútímamerkingu þess 

orðs. Félagið náði miklum árangri fyrstu árin eftir skiptinguna. Það hlaut 

viðurkenningu sem eina stéttarfélag verslunarfólks á félagasvæðinu og samtök 

atvinnurekenda viðurkenndu það sem  réttan viðsemjanda um kaup og kjör. 

Árið 1956 var Lífeyrissjóður verslunarmanna stofnaður og 1957 var 

Landssamband íslenskra verslunarmanna (LÍV) stofnað að frumkvæði VR. Það 
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var svo ekki fyrr en árið 1964 að LÍV fékk loks aðild að ASÍ eftir nokkurra ára 

baráttu og hafði þá farið með málið fyrir dómstóla. 

 Eitt af baráttumálum VR var aðild að Atvinnuleysistryggingasjóði fyrir 

verslunar- og skrifstofufólk. Samningar tókust eftir að boðað hafði verið til 

allsherjarverkfalls, og félagsmálaráðherra beitti sér fyrir því að verslunar- og 

skrifstofufólk öðlaðist aðild að atvinnuleysistryggingum frá 1. janúar 1967.  

 Síðustu áratugi hefur kjarabarátta VR breyst með breyttu þjóðfélags-

mynstri og gengið meira út á málefni eins og lífeyrismál, málefni aldraðra og 

sjúkra, orlofsmál, fræðslumál og tómstundir félagsmanna. VR hefur verið í 

forystu um mörg baráttumál sem tengjast hagsmunum verslunar- og 

skrifstofufólks. Þar ber hæst markaðslaunakerfið, launaviðtöl, fræðslumál, 

launakannanir og sjúkrasjóðurinn. Sjúkrasjóðurinn var stofnaður árið 1979, 

með honum gat félagið aukið tryggingar félagsmanna og stuðlað að 

forvarnarstarfi.  

 Það sem stendur upp úr í kjarabaráttu VR ásamt öðrum verkalýðsfélögum 

er stytting vinnuvikunnar úr 48 stundum í 38-40 stundir á viku, fimm daga 

vikunnar í stað sex, fjölgun sumarfrísdaga, launajafnrétti kynjanna og greiðslur í 

veikindaforföllum, svo fátt eitt sé nefnt. Undanfarin áratug hefur VR farið í 

grunnskóla landsins og frætt nemendur í 10. bekk um starfsemi félagsins og 

réttindi og skyldur launþega úti á vinnumarkaðinum. Í samstarfi við 

Reykjavíkurborg stóð VR fyrir byggingu íbúða fyrir eldri félagsmenn og 

byggingu hjúkrunar- og umönnunarheimilis. VR hefur einnig staðið fyrir 

byggingu fjölda orlofshúsa víða um land fyrir félagsmenn. Mikil áhersla hefur 

verið lögð á fræðslu og námskeið fyrir trúnaðarmenn innan VR. Vefsíðu VR má 

finna á slóðinni www.vr.is, þar er hægt að finna upplýsingar varðandi kaup og 

kjör og réttindi félagsmanna3.  

 Í dag eru starfsmenn félagsins 43 og fjöldi félagsmanna eru um 28.000. VR 

hefur verið til húsa í Húsi verslunarinnar frá árinu 1982. Stjórn félagsins er 

skipuð einum formanni, 14 stjórnarmönnum og þremur varamönnum. Í 

trúnaðarráði starfa 82 fulltrúar auk stjórnar. Alls hafa 30 gegnt formennsku 

fyrir félagið frá stofnun þess4.  

                                                      
3
 Vefsíða VR www.vr.is 2009 

4
 Lýður Björnsson (1992) 
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4.  Uppbygging og gerð skrárinnar 

Skráin nær yfir þrjú ár, frá 1998 til og með 2000, samtals 30 tölublöð. Allar 

greinar í blaðinu eru lyklaðar en myndum, auglýsingum og krossgátu blaðsins er 

sleppt. Efni sem er endurtekið reglulega og hefur alltaf sama titil og sömu 

efnisorð, er sett aftast í aðalskrána undir ´endurtekið efni´. Aðalskráin inniheldur 

samtals 471 færsla og í henni eru bókfræðilegar upplýsingar um allar lyklaðar 

greinar blaðsins ásamt efnisorðum. Aðalskránni fylgja tvær hjálparskrár, 

mannanafnaskrá og efnisorðaskrá. Hjálpaskrárnar auðvelda aðgang að 

aðalskránni. 

 Við lyklunina var stuðst við rafrænu útgáfu Kerfisbundins efnisorðalykils 

fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar5 eftir Þórdísi T. Þórarinsdóttur og 

Margréti Loftsdóttur og Heildarviðbætur og breytingar 2004 – 20096. 

Efnisorðagjöfin er þó ekki eingöngu bundin við Kerfisbundinn efnisorðalykil 

Þórdísar og Margrétar því ekki fundust öll efnisorðin sem notuð eru í þessari 

skrá þar og því eru einnig notuð orð sem koma fram í greinunum. Þetta eru orð 

sem notuð eru í íslensku máli, orð sem tengjast stéttarfélagsmálum og flestir 

þekkja. Íslensk orðabók7 var einnig notuð og reglur ÍST ISO 5963: 1985 

staðalsins8, hafðar til hliðsjónar. Við skráningu tilvísana og heimilda var stuðst 

við Heimildavinna – dæmasafn Ásdísar Káradóttur og Ídu S. Kristjánsdóttur9 og 

Alþjóðlegur staðall um bókfræðilega lýsingu prentaðra bóka.10 Við uppsetningu 

ritgerðarinnar var bókin Gagnfræðakver handa háskólanemum11 notuð. Vinna 

við skrána hófst með lestri greinanna, tekið var eitt blað í einu og notaðir post-it 

miðar til þess að punkta niður efnisorð, allt frá einu til átta.  Efnisorðin voru 

valin með það í huga að þau lýstu sem best innihaldi greinanna og kæmu 

notendum að sem mestu gagni. Síðan voru bókfræðilegar upplýsingar og 

efnisorð skráð í gagnagrunnsforritið Efnisskrá, sem gerði alla vinnu við skrána 

auðvelda og þægilega. Í lokin voru gögnin færð yfir í Microsoft Word þar sem 

uppsetning var lagfærð og skráin búin til prentunar.  

                                                      
5
 Þórdís T. Þórarinsdóttir og Margrét Loftsdóttir, rafræn útg. 2009 

6
 Þórdís T. Þórarinsdóttir og Margrét Loftsdóttir, viðbætur 2009 

7
 Árni Böðvarsson, 1997 

8
 Staðalráð Íslands, 1994 

9
 Ásdís Káradóttir og Ída S. Kristjánsdóttir, 2004 

10
 IFLA Alþjóðasamband bókasafna 1992 

11
 Friðrik H. Jónsson og Sigurður J. Grétarsson, 1999 
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4.1  Aðalskrá 

Færslum í aðalskrá er raðað í stafrófsröð höfunda með færslunúmerum frá 1 – 

471. Ritstjóri VR blaðsins, á þessum árum, sá um skrif flestra greinanna og þess 

vegna er nafn hans skráð fyrir stórum hluta þeirra. Þegar margar færslur eru á 

sama höfund er raðað eftir titlum greinanna í stafrófsröð. Nafn höfundar og 

færslunúmer er feitletrað. Á eftir höfundi kemur titill greinarinnar og undirtitill, 

síðan árgangur, tölublað, ár í sviga og blaðsíðutal, sjá dæmi 1. Greinarflokks er 

getið í hornklofa aftan við titil greinarinnar ef um slíkt er að ræða, sjá dæmi 2. 

Nafn blaðsins er ekki getið í færslunum þar sem allt efnið er úr sama blaðinu. 

Undir hverri færslu eru efnisorðin sem gefa til kynna um hvað greinarnar fjalla. 

Efnisorðin eru skáletruð, þeim raðað í stafrófsröð og aðgreind með bandstriki. 

Mikið er af myndum í blaðinu og fylgja myndir svo til hverri grein, þeirra er því 

ekki getið sérstaklega nema um sé að ræða myndir og nöfn nýrra trúnaðar-

manna. 

 Nokkrar greinar í VR blaðinu eru birtar aftur og aftur en með óreglulegu 

millibili. Það eru helst greinarnar um dagpeninga og akstursgjöld og einnig 

úthlutunarreglur orlofshúsa. Þessar greinar breytast lítið, bera ávallt sama titil 

og fá sömu efnisorð. Allar greinar um dagpeninga og akstursgjöld fá eitt 

færslunúmer og allar greinarnar settar saman í þá færslu. Það sama er gert með 

allar greinar  um úthlutunarreglur orlofshúsa, þær fá eitt færslunúmer og allar 

greinarnar settar inn í þá færslu, sjá dæmi 3. 

 

 

Dæmi 1:  

150 

 

 

 

 

 

  

Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Að skapa betri vinnustað fyrir alla. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 6-7 

Borgarleikhúsið  -  Clinton, Hilary Rodham  -  jafnréttismál  -  

konur  -  ráðstefnur  -  vinnuaðstaða  -  vinnustaðir  

Höfundur 

Titill 

Efnisorð 
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Dæmi 2:  

 

340 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dæmi 3: 

 

175 

  

 Lýður Björnsson 

Úr vagni með áletruðum auglýsingum útbýttu grímuklæddir 

menn sælgæti til vegfarenda : Í Reykjavík fyrir 100 árum 

[Við búðardiskinn III]. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 16-17, 23 

kaupmenn  -  Reykjavík  -  söguleg umfjöllun  -  

verslunarhættir  -  verslunarsaga  

Höfundur 

Efnisorð 

Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Úthlutunarreglur orlofshúsa  

20. árg., 1. tbl. (1999), bls. 8 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 24 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 20 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 27 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 9 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 14 

úthlutunarreglur  -  orlofshús    

 

Höfundur 

Titill 

Blöðin sem greinarnar birtast í  

Titill  með 
undirtitli 

Greinarflokkur 

Efnisorð 
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4. 2  Mannanafnaskrá 

Mannanafnaskráin er stafrófsröðuð og inniheldur nöfn  höfunda og einstaklinga 

sem fjallað er um í blaðinu. Aftan við hvert nafn er númer þeirrar færslu sem 

viðkomandi nafn kemur fyrir í aðalskránni. Sjá dæmin hér að neðan. Nöfn 

einstaklinga sem koma fyrir í greinum blaðsins og birtast sem efnisorð í 

aðalskránni eru sett í mannanafnaskrána en ekki í efnisorðaskrána. Margir 

einstaklingar koma fyrir í greinum blaðsins og ekki er þeirra allra getið í 

skránni. Aðeins þeir einstaklingar sem tekið var viðtal við eða rætt er um að 

einhverju ráði eru skráðir. Í greinum Lýðs Björnssonar um sögulegar heimildir, 

er margra einstaklinga getið, aðeins nöfn þeirra sem fá góða umfjöllun eru í 

skránni. Nöfn Íslendinga eru skráð á hefðbundinn hátt á fornafn en nöfn 

erlendra einstaklinga eru skráð á eftirnafn og síðan fornafn sjá dæmi 1 og 2.   

 

 

Dæmi 1:  

 

 

 

 

 

 

Dæmi 2: 

 

 

 

 

 

  

Böðvar Pétursson   61,  159 

Nafn höfundar Færslunúmer 

Clinton, Hilary Rotham  20,  353 

Færslunúmer Nafn erlends einstaklings 
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4.3  Efnisorðaskrá 

Efnisorðaskráin  inniheldur öll efnisorð, nema mannanöfn, sem notuð eru í 

aðalskránni og er þeim raðað í stafrófsröð og færslunúmer greinarinnar sett 

fyrir aftan hvert efnisorð. Sjá dæmi 1 hér að neðan. Notandi getur flett í 

efnisorðaskránni, fundið orð sem hann hefur áhuga á að kynna sér og fundið þar 

færslunúmer sem vísar í aðalskrána. Nöfn einstaklinga, sem getið er í greinum 

blaðsins og birtast sem efnisorð í aðalskránni, eru ekki í efnisorðaskránni heldur 

mannanafnaskránni. Einnig eru orð í skránni sem ekki eru notuð sem efnisorð 

en vísað er í þau til útskýringar t.d. skammstafanir. Skammstafanir eru notaðar 

sem efnisorð í skránni en fullt heiti er einnig að finna í skránni en vísað í 

skammstöfunina með tilvísuninni ‘sjá’, sjá dæmi 2. Reynt var að hafa efnisorðin 

lýsandi fyrir innihald greinanna og er fjöldi efnisorða við hverja færslu frá einu 

upp í átta.  

 

 

Dæmi 1: 

 

orlofsdagar 77,  344,  345     

 

 

 

Dæmi 2: 

              

              Alþýðusamband Íslands Sjá  ASÍ  

Efnisorð 

Færslunúmer Efnisorð 
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5.  Lokaorð 

Vinna við efnisorðaskránna var bæði krefjandi og skemmtileg. Krefjandi vegna 

þess að uppsetning og útlit titla greinanna var oft á tíðum ruglingslegt. 

Skemmtilegt vegna þess að vinna við skráninguna varð auðveld með forritinu 

Efnisskrá sem var hannað sérstaklega fyrir þetta verkefni. Blöðin voru fengin að 

láni frá VR og auðveldaði það mjög vinnuna. VR blaðið er fræðandi blað um 

stéttarfélagsmál og gefur félagsmönnum kost á að fylgjast með málefnum 

félagsins,  réttindum þeirra og skyldum.  
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7.  Aðalskrá 

Skránni er raðað í stafrófsröð höfunda greinanna. Hver grein hefur færslunúmer og 

bókfræðilegar upplýsingar ásamt efnisorðum sem lýsa efni greinanna. Færslurnar eru 

alls 471. 

 

 

 

1 Alda Sigurðardóttir 

Er langt síðan þú varst í skóla? Nú er tækifærið! 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 4-5 

endurmenntun  -  mannauður  -  símenntun  -  skólar  -  Vika 

símenntunar  -  vinnumarkaðurinn 

2 Ari J. Jóhannesson 

Kalkneysla sérlega mikilvæg fyrir börn og unglinga annars vegar og 

hins vegar eldra fólk, einkum konur. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 10-11 

heilsufar  -  kalk  -  mataræði 

3 Berglind Magnúsdóttir 

Undirbúningur er eitt af lykilatriðum til farsælla æviskeiðs eftir 

starfslok : andleg hlið starfsloka. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 7-8, 27 

Ár aldraðra 1999  -  kvíði  -  ráðstefnur  -  starfslok 

4 Björn Jóhannsson 

Tæknin mun umbylta versluninni. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 7, 20 

afgreiðslustörf  -  lófatölvur  -  netverslun  -  sjálfsafgreiðsla  -  

tæknibúnaður -  verslanir 
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5 Edda Rós Karlsdóttir 

44% karla 65-74 ára enn á vinnumarkaði : en t.d. aðeins 5% Dana og 

Finna. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 10-11 

atvinnumál  -  eldri borgarar  -  Hótel Loftleiðir  -  ráðstefnur  -  töflur  

-  vinnumarkaðurinn 

6 Edda Rós Karlsdóttir 

Borin saman lífskjör á Íslandi og í Danmörku. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 6-8 

Danmörk  -  Ísland  -  kaupmáttur launa  -  launakannanir  -  lífskjör  -  

töflur -  vinnutími 

7 Egill Ólafsson 

Öflugt trúnaðarmannakerfi í Danmörku er lykill að 

vinnustaðasamningum. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 6-8 

Danmörk  -  hlutverk  -  trúnaðarmenn  -  vinnumarkaðurinn 

8 Eiríkur Örn Arnarson 

Vaktavinna talin geta haft langvarandi neikvæð áhrif á heilsu. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 5-6 

heilsufar  -  svefntruflanir  -  vaktavinna  -  þreyta 

9 Elenóra Margrét Jósafatsdóttir 

Jólagjöfin. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 16 

England  -  enska  -  jólagjöf  -  tungumálanám  -  tungumálaskólar 

erlendis 
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10 Elías Magnússon 

Innsýn í réttindi og skyldur launþega. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 7 

10. bekkur  -  kynningar  -  nemendur  -  réttindi og skyldur  -  

vinnumarkaðurinn 

11 Guðbjörg Linda Rafnsdóttir 

Orsök kulnunar er gjarnan hægt að rekja til vinnuaðstæðna. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 10-12 

álag  -  kulnun í starfi  -  streita  -  vinnuaðstaða 

12 Guðmundur B. Ólafsson 

Nýtur þú friðhelgi í vinnunni? 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 25 

eftirlitsmyndavélar  -  mannréttindi  -  vinnustaðir 

13 Gunnar Páll Pálsson 

Áfram stelpur! : Það er hægt að eyða launamun kynjanna? 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 17-19 

áhugi  -  launajafnrétti  -  launakannanir  -  menntun  -  vinnutími 

14 Gunnar Páll Pálsson 

Er verið að blekkja almenning? 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 3 

embættismenn  -  hlunnindi  -  launakerfi  -  misrétti  -  tekjur 

15 Gunnar Páll Pálsson 

Framleiðni : "mælikvarði á nýtingu- og ákvðeðið [!]12 hugarfar, sem 

leitast við að bæta það sem er". 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 23 

framleiðni atvinnugreina  -  landbúnaður  -  þjónustugreinar 

                                                      
12

 Villa í orði (rétt: ákveðið) 
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16 Gunnar Páll Pálsson 

Færum kjarasamninga að raunveruleikanum eða hverfum aftur til 

miðstýrðra samninga. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 10-11, 13 

Danir  -  kjarasamningar  -  kjaraþing VR  -  mannauður  -  

verkalýðsfélög 

17 Gunnar Páll Pálsson 

Leggja verður aukna áherslu á framleiðni í þjónustugreinum. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 17 

framleiðni atvinnugreina  -  hagvöxtur  -  þjónustugreinar 

18 Gunnar Páll Pálsson 

Viðskiptavinurinn sér um sig sjálfur án allrar aðstoðar 

afgreiðslufólks. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 13 

afgreiðslufólk  -  sjálfsafgreiðsla  -  verslanir 

19 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

10 kvartanir bárust til VR á síðasta ári. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 5 

Hagman, Ninni  -  kvartanir  -  kynferðisleg áreitni  -  málþing  -  

Skrifstofa jafnréttismála  -  Vinnueftirlit ríkisins 

20 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Að skapa betri vinnustað fyrir alla. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 6-7 

Borgarleikhúsið  -  Clinton, Hilary Rodham  -  jafnréttismál  -  konur  -  

ráðstefnur  -  vinnuaðstaða  -  vinnustaðir 
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21 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Aukin þjálfun skilar eftirsóknarverðari starfsmönnum. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 14 

endurmenntun  -  mannauður  -  námskeið  -  starfsþjálfun  -  Vika 

símenntunar  -  þarfagreiningar 

22 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Fyrirtækjasamningar færa gjarnan bæði launþegum og fyrirtækjum 

aukna hagsæld. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 7-8 

fyrirtækjasamningar  -  launþegar  -  verkalýðsfélög  -  

vinnumarkaðurinn  -  vinnuveitendur 

23 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Mikilvægt að í fyrirtækjum séu starfandi trúnaðarmenn. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 11 

hlutverk  -  námskeið  -  trúnaðarmenn  -  vinnustaðir 

24 Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 

Vægi hlutverks trúnaðarmanna hefur aukist mikið síðustu árin. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 30-31 

hlutverk  -  söguleg umfjöllun  -  trúnaðarmenn 

25 Gylfi Zoëga 

Breytingar á skattalögum : betra tæki til að jafna lífskjör. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 10-11, 27 

kaupmáttur launa  -  launahækkanir  -  lágmarkslaun  -  rannsóknir  -  

skattalögin  -  töflur  -  vísitölur 

26 Gylfi Zoëga 

Kjaravísitölur VR 1990-1999. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 6-7, 23 

félagsgjöld  -  kjaramál  -  tekjur  -  töflur  -  vísitölur 
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27 Halldór Grönvold 

Evrópusamstarfið og vinnuvernd : áhrif EES samningsins á íslenskan 

vinnumarkað. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 5 

EES  -  reglur  -  vinnumarkaðurinn  -  vinnuvernd 

28 Halldór Grönvold 

Frá 1. jan. ´98 eiga feður rétt á tveggja til fjögurra vikna 

fæðingarorlofi. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 11 

feður  -  fæðingarorlof  -  réttindi 

29 Halldór Grönvold 

Mikilvægar réttarbætur fyrir foreldra á vinnumarkaði. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 10-11 

foreldraorlof  -  fæðingarorlof  -  meðganga  -  réttarstaða  -  réttindi 

30 Halldór Grönvold 

Nauðsyn að fram fari athugun á atvinnuþátttöku ungmenna. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 20-21, 31 

atvinnumál  -  börn  -  EES  -  unglingar  -  vinnutími  -  vinnuvernd 

31 Halldór Grönvold 

Réttarstaða launafólks treyst. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 18-20 

ETUC  -  Evrópusamningar  -  launþegar  -  ráðningasamningar  -  

réttarstaða  -  UNICE/CEEP 

32 Halldór Grönvold 

Réttur launafólks við gjaldþrot fyrirtækja 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 16, 19 

ábyrgðasjóður launa  -  dánarbú  -  EFTA dómstóllinn  -  Erla María 

Sigurbjörnsdóttir  -  Evrópska efnahagssvæðið  -  gjaldþrot  -  

kröfuréttur  -  lífeyrissjóðir 
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33 Halldór Grönvold 

Samstarf Evrópuríkja um starfsmennt. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 12, 14 

atvinnumöguleikar  -  Leonardó da Vinci II áætlunin  -  lífsgæði  -  

milliríkjasamskipti  -  starfsmenntun 

34 Helga Guðrún Jónasdóttir 

Starfsmat - varasamt eða sjálfsagt? 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 14-15 

launajafnrétti  -  launakerfi  -  starfsmat 

35 Kristjana Stella Blöndal 

Kynbundin launamunur meðal félagsmanna VR. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 11-12 

kynbundin launamunur  -  launajafnrétti  -  launakannanir  -  

niðurstöður  -  töflur 

36 Lára V. Júlíusdóttir 

Dómur Hæstaréttar dregur úr vægi kjarasamninga. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 18 

dagvinnulaun  -  dómsmál  -  Hæstiréttur  -  kjarasamningar  -  

yfirvinna 

37 Lífeyrissjóður verslunarmanna 

Lán til sjóðfélaga hækka um helming og lánstími lengist. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 18 

lánamál  -  lántökuskilyrði  -  Lífeyrissjóður verslunarmanna 

38 Lísbet Einarsdóttir 

Einelti á vinnustað - dýrkeypt fyrir alla. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 26-28 

afleiðingar  -  einelti  -  félagsleg vandamál  -  rannsóknir  -  

vinnustaðir  -  vinnuveitendur 



22 
 

39 Lýður Björnsson 

Á annan tug kaupmanna í Reykjavík en aðeins 201 íbúi : fyrstu ár 19. 

aldar. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 30-31, 34, 36 

kaupmenn  -  Reykjavík  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhættir  -  

verslunarsaga 

40 Lýður Björnsson 

Bjórinn bragðlítill og daufur og viskýið alltof dýrt sögðu setuliðar 

[Við búðardiskinn VI]. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 26-29 

Aðalstræti  -  áfengi  -  heimstyrjöldin síðari  -  Hótel Ísland  -  söguleg 

umfjöllun  -  veitingastaðir 

41 Lýður Björnsson 

"Eitt stendur hús við Austurvöll" [rætt við Marólínu A. 

Magnúsdóttur]. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 14-16 

lyfjaverslanir  -  lyflæknar  -  Marólína A. Magnúsdóttir  - 

Reykjavíkurapótek  -  starfsferill  -  söguleg umfjöllun  -  

trúnaðarmenn  -  viðtöl 

42 Lýður Björnsson 

Fánar, barmmerki, heiðursmerki, gullmerki VR. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 12-13 

fánar  -  merki VR  -  nælur  -  söguleg umfjöllun 

43 Lýður Björnsson 

Ferðalangar á barnum í "villta vestrinu" og í herberginu þar sem 

Columbus gisti [Út vil ek IV]. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 20-23, 27 

ferðaskrifstofur  -  ferðaþjónusta  -  Guðni Þórðarson  -  

skemmtiferðaskip  -  sólarlandaferðir  -  söguleg umfjöllun 
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44 Lýður Björnsson 

"Horfðum á senjórítur dansa flemenco, fórum í vínkjallara og 

drukkum vino blanco ómælt" [Út vil ek V]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 20-22, 31 

áfengi  -  sólarlandaferðir  -  söguleg umfjöllun  -  utanlandsferðir 

45 Lýður Björnsson 

Íslendingarnir koma! Íslendingarnir koma! : erlendir kaupmenn fá 

glampa í augun þegar Íslendingarnir koma í innkaupaferðir [Við 

búðardiskinn XI]. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 24-26, 35 

auglýsingaherferð  -  búðarhnupl  -  greiðslukort  -  innkaupaferðir  -  

netverslun  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhættir 

46 Lýður Björnsson 

Ríkiseinkasalan, kaupfélögin og kaupmaðurinn á horninu [Við 

búðardiskinn V]. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 22, 24, 27 

áfengi  -  bannárin  -  einkasala  -  kaupfélög  -  kaupmenn  -  kreppan 

mikla   -  söguleg umfjöllun  -  verslunarsaga 

47 Lýður Björnsson 

Sérstakt álag á ferðamannagjaldeyri var endanlega afnumið 1983 

[Við búðardiskinn X]. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 22-23, 31 

áfengi  -  efnahagsmál  -  EFTA   -  gjaldeyrisviðskipti  -  greiðslukort  -  

söguleg umfjöllun  -  verslunarhöft 

48 Lýður Björnsson 

Sjoppur og söluturnar : veitingasala í Reykjavík. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 20-22, 31 

heimstyrjöldin síðari  -  kaupmenn  -  Reykjavík  -  söguleg umfjöllun  -  

söluturnar  -  veitingasala  -  veitingastaðir 
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49 Lýður Björnsson 

"Tunga þín má sæma þig  - tunga þín má dæma þig" (Við 

búðardiskinn II). 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 22-25 

kurteisi  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhættir  -  verslunarsaga 

50 Lýður Björnsson 

Um miðjan fimmta áratuginn litu dagsins ljós á Íslandi vöruhús og 

sjálfsafgreiðsla [Við búðardiskinn IX]. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 32-34, 36 

mjólkursala  -  Reykjavík  -  stórmarkaðir  -  söguleg umfjöllun  -  

verslunarhættir  -  verslunarsaga  -  verslunartíðindi  -  vöruhús 

51 Lýður Björnsson 

Úr vagni með áletruðum auglýsingum útbýttu grímuklæddir menn 

sælgæti til vegfarenda : Í Reykjavík fyrir 100 árum [Við 

búðardiskinn III]. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 16-17, 23 

kaupmenn  -  Reykjavík  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhættir  -  

verslunarsaga 

52 Lýður Björnsson 

"Við heimtum þrjár vikur á næsta ári og börnin með" [Út vil ek III]. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 14-16 

Browne, J. Ross  -  ferðaskrifstofur  -  ferðaþjónusta  -  Geir Zoëga  -  

Ingólfur  Guðbrandsson  -  söguleg umfjöllun 

53 Lýður Björnsson 

"Vínarbrauð er það besta brauð, sem fyrirfinnst í veröldu" (Við 

búðardiskinn I). 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 27-28, 31 

Reykjavík  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhættir  -  verslunarsaga 
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54 Lýður Björnsson 

Þarna liggur Þuríður heitin - við þig var margur piltur áleitinn (Við 

búðardiskinn IV). 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 22-24, 27 

áfengi  -  heimstyrjöldin síðari  -  kaupmenn  -  nauðhyggja  -  

skömmtunarseðlar  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarlóðir  -  

verslunarsaga 

55 Lýður Björnsson 

Þegar innflutnings- og gjaldeyrisleyfi fyrir jólatrjám fengust ekki á 

Íslandi. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 22-24, 27 

heimstyrjöldin síðari  -  söguleg umfjöllun  -  verslunarhöft  -  

verslunarsaga  -  vöruskortur 

56 Magnús L. Sveinsson 

37% félagsmanna fengu greiðslu úr Sjúkrasjóði VR á síðasta ári. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 2 

félagsgjöld  -  fjölgun félagsmanna  -  kjarasamningar  -  leiðari 

formanns  -  Sjúkrasjóður VR 

57 Magnús L. Sveinsson 

800 félagsmenn VR eru atvinnulausir. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 2 

atvinnuleysi  -  atvinnuleysisbætur  -  leiðari formanns  -  orsakir 

58 Magnús L. Sveinsson 

800 þús. kr. dánarbætur til barna félagsmanna VR. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 2 

börn  -  dánarbætur  -  leiðari formanns  -  réttarstaða  -  Sjúkrasjóður 

VR 
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59 Magnús L. Sveinsson 

Aukin skilningur vegna langveikra barna. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 2 

börn  -  dagpeningar  -  leiðari formanns  -  Sjúkrasjóður VR  -  

tekjumissir  -  veikindi 

60 Magnús L. Sveinsson 

Brautin rudd. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 2 

kjarasamningar  -  leiðari formanns  -  lífeyrisréttindi  -  

viðbótarlífeyrissparnaður 

61 Magnús L. Sveinsson 

Böðvar Pétursson [Minning] 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 6 

bókaverslanir  -  Böðvar Pétursson  -  minning  -  starfsferill  -  

trúnaðarmannaráð 

62 Magnús L. Sveinsson 

Er þetta forskrift að launahækkunum í komandi samningum? 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 2 

kaupmáttur launa  -  kjarasamningar  -  launahækkanir  -  

launajafnrétti  -  leiðari formanns 

63 Magnús L. Sveinsson 

Fjögurra daga vinnuvika í augsýn. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 2 

félagslíf  -  leiðari formanns  -  starfsánægja  -  styttri vinnuvika 

64 Magnús L. Sveinsson 

Fjölskylduvænna þjóðfélag : styttri vinnutími - lengra fæðingarorlof 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 2 

fjölskyldan  -  fyrirtækjasamningar  -  fæðingarorlof  -  leiðari 

formanns  -  styttri vinnuvika 
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65 Magnús L. Sveinsson 

Fórnarlömb eineltis. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 2 

afleiðingar  -  einelti  -  leiðari formanns  -  ráðstefnur  -  vinnustaðir 

66 Magnús L. Sveinsson 

Geðfatlaðir eygja von um að verða virkir í atvinnulífinu. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 2 

atvinnumál  -  geðfatlaðir  -  Klúbburinn Geysir  -  leiðari formanns 

67 Magnús L. Sveinsson 

Kaupmáttur launa - aukning um 9,9%. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 2 

launahækkanir  -  lágmarkslaun  -  leiðari formanns  -  styrkir  -  yfirlit 

68 Magnús L. Sveinsson 

Kaupmáttur launa er að brenna upp.  

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 2 

kaupmáttur launa  -  kjarasamningar  -  leiðari formanns  -  verðbólga  

-  verðhækkanir 

69 Magnús L. Sveinsson 

Kemur þér þetta við? 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 2 

fíkniefnaneysla  -  fjárframlög  -  meðferðarþjónusta  -  SÁÁ  -  

unglingar 

70 Magnús L. Sveinsson 

Konur og lýðræði við árþúsundamót. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 2 

jafnréttismál  -  konur  -  launakannanir  -  leiðari formanns  -  lýðræði 
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71 Magnús L. Sveinsson 

Kynferðisleg áreitni. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 2 

kynferðisleg áreitni  -  leiðari formanns  -  vinnustaðir 

72 Magnús L. Sveinsson 

Launþegar geta ekki einir borið ábyrgð á stöðuleikanum. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 2 

launþegar  -  leiðari formanns  -  verðbólga  -  verðhækkanir 

73 Magnús L. Sveinsson 

Lægstu launataxtar hækka um 50% á samningstímanum. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 2 

kjarasamningar  -  launahækkanir  -  launataxtar  -  leiðari formanns  

-  Samtök atvinnulífsins 

74 Magnús L. Sveinsson 

Mesti óvinur launþega. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 2 

efnahagsmál  -  leiðari formanns  -  verðbólga 

75 Magnús L. Sveinsson 

Nýtt hlutverk VR. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 2 

eftirfylgni  -  leiðari formanns  -  ráðgjöf  -  upplýsingamiðlun 

76 Magnús L. Sveinsson 

Ótvíræður stuðningur við stefnu VR í kjarasamningunum [89% 

félagsmanna samþykktu samninginn]. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 2 

Danmörk  -  kjarasamningar  -  kröfugerð  -  launakannanir  -  leiðari 

formanns 
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77 Magnús L. Sveinsson 

Styttri vinnutími án skertra launa. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 2 

orlofsdagar  -  styttri vinnuvika  -  vinnutími  -  leiðari formanns 

78 Magnús L. Sveinsson 

Svartur blettur á heilbrigðisþjónustunni. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 2 

aldraðir  -  heilbrigðisþjónusta  -  leiðari formanns 

79 Magnús L. Sveinsson 

Sveitarfélög ræna kaupmættinum 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 2 

kaupmáttur launa  -  kjarasamningar  -  launahækkanir  -  leiðari 

formanns  -  sveitarfélög  -  verðbólga 

80 Magnús L. Sveinsson 

Tíu þúsund félagsmenn VR í persónulegu sambandi við félagið. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 2 

félagsgjöld  -  fjölgun félagsmanna  -  kynningarefni  -  leiðari 

formanns  -  þjónusta 

81 Magnús L. Sveinsson 

Verkalýðshreyfingin verður að taka mið af breyttu rekstrarumhverfi 

fyrirtækja. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 2 

eftirfylgni  -  leiðari formanns  -  markaðslaunakerfi  -  

vinnumarkaðurinn 

82 Magnús L. Sveinsson 

Viðræður um sameiningu VR og VH. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 2 

rekstrarhagræðing  -  sameining  -  VH  -  VR 
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83 Magnús L. Sveinsson 

Vinnutíminn 20% lengri hér en í Danmörku - lægstu laun í 

Danmörku 90% hærri en hér. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 2 

Danmörk  -  Ísland  -  launakannanir  -  láglaunastörf  -  leiðari 

formanns  -  vinnustundir 

84 Magnús L. Sveinsson 

Vinnuvika verslunarmanna styttist um hálfa klst. frá 1. október. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 2 

kjaramál  -  leiðari formanns  -  styttri vinnuvika  -  vinnutími 

85 Magnús L. Sveinsson 

VR félagar njóta 80% launa í fæðingarorlofi. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 2 

Aðalfundur VR  -  fæðingarorlof  -  jafnréttismál  -  leiðari formanns  -  

Sjúkrasjóður VR 

86 Magnús L. Sveinsson 

VR semur um 90 þúsund kr. lágmarkslaun. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 2 

kjarasamningar  -  leiðari formanns  -  markaðslaunakerfi  -  styttri 

vinnuvika  -  vinnuveitendur 

87 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1.151 VR félagar svöruðu tíu spurningum. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 8-9 

fyrirtæki ársins  -  kannanir  -  listar (fyrirtæki)  -  P. Samúelsson 

[Toyota] 
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88 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1.200 nemendur á námskeiðum. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 8 

10. bekkur  -  kynningar  -  nemendur  -  réttindi og skyldur  -  

vinnumarkaðurinn 

89 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

12.400 manns áttu góða stund í Laugardalnum á frídeginum. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 16-17 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  fjölskylduskemmtun  -  Frídagur 

verslunarmanna 

90 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1310 manns mættu á jólaskautaskemmtanir VR í Laugardalnum 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 14-15 

jólaskemmtanir  -  jólasveinar  -  Skautahöllin í Laugardal  -  

skautasýning 

91 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

15 milljóna króna framlag til nýbyggingar SÁÁ afhent. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 5 

fjárframlög  -  nýbyggingar  -  SÁÁ 

92 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1. maí : boðið upp á kaffi að lokinni göngu. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 7 

Hótel Ísland  -  kröfugöngur  -  Verkalýðsdagurinn 

93 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

1. maí hátíðin. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 3 

opið hús  -  útifundir  -  Verkalýðsdagurinn 
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94 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

22% aukning á innborguðum gjöldum til VR. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 3 

félagsgjöld  -  fjölgun félagsmanna 

95 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

22. þing LÍV 14.-16. maí. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 22 

Akureyri  -  fjölskyldan  -  kjaramál  -  menntun  -  þing 

96 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

43 daga ferð til Mallorca á rúm 90 þús. með hálfu fæði 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 3 

áfangastaðir  -  flugfargjöld  -  Samvinnuferðir-Landsýn  -  

stéttarfélagsferðir 

97 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

53 VR félagar sátu LÍV þing. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 3 

Akureyri  -  fulltrúar VR  -  LÍV  -  þing 

98 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

6 mánaða kort á 3 mánaða verði. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 10-11 

Elías Níelsson  -  heilsuefling  -  líkamsrækt  -  Máttur 

[líkamsræktarstöð]  -  viðtöl 

99 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

70.000 kr. lágmarkstekjur fyrir fullt starf. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 8 

kjarasamningar  -  lágmarkslaun 
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100 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

80% hafa áhuga á endurmenntun : aðeins þriðjungur segir áherslu á 

endurmenntun í starfi. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 10 

endurmenntun  -  námskeið  -  töflur  -  viðhorfskannanir 

101 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að lifa ellina í sjálfstæði og öryggi með lífsfyllingu og reisn. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 14-15 

aldraðir  -  Ár aldraðra 1999  -  ráðstefnur 

102 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að loknu ASÍ þingi. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 8 

ASÍ  -  lög  -  rekstrarhagræðing  -  þing 

103 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að ná til unga fólksins. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 3 

10. bekkur  -  kynningar  -  nemendur  -  réttindi og skyldur  -  

vinnumarkaðurinn 

104 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að semja á árangursríkan hátt um markaðslaun. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 3 

félagsmenn  -  launahækkanir  -  markaðslaunakerfi  -  námskeið 

105 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Að vita meira... 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 3 

kynningarefni  -  námskeið  -  trúnaðarmenn 



34 
 

106 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðalfundur VR 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 8-9 

Aðalfundur VR  -  félagsgjöld  -  fjárframlög  -  fjölgun félagsmanna  -  

Hjúkrunarheimilið Eir  -  Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð  -  stjórn VR 

107 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aðsóknarmet. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 3 

eldri borgarar  -  Hótel Ísland  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 

108 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Af hverju sækjum við námskeið? 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 3 

hindranir  -  hvatningar  -  menntun  -  námskeið  -  viðhorfskannanir  -  

Vika símenntunar 

109 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Afhentar 5 milljónir til sundlaugarbyggingar. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 17 

Reykjalundur  -  styrkir  -  sundlaugar 

110 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Afsláttur fyrir VR félaga. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 23 

afslættir  -  námskeið  -  skólar  -  þjónusta 

111 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aldrei meiri aðsókn í orlofshús að vetrarlagi. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 16 

Einar M. Nikulásson  -  orlofshús  -  páskar  -  vetrarleiga 
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112 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allir félagsmenn VR slysatryggðir í frítíma sínum allan 

sólarhringinn. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 19 

slysabætur  -  örorkubætur 

113 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allir vilja hásumarið helst. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 20 

orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  töflur 

114 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allt gekk með besta móti í orlofshúsum og tjaldvögnum VR í sumar. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 24 

orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar 

115 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Allt önnur tilfinning gagnvart verslun [viðtal við Þórunni Kristínu 

Snorradóttur]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 7 

Borgarholtsskóli  -  útskrift  -  verslunarnám  -  viðtöl  -  Þórunn Kristín 

Snorradóttir 

116 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Alltaf kemur eitthvað nýtt. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 10-11 

Einar Hafberg  -  verslunarfólk  -  viðtöl 

117 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Andspænis vopnuðum óheillamanni, sem hefur peningarán í huga. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 13 

afgreiðslufólk  -  námskeið  -  söluturnar  -  Víkingasveit lögreglunnar  

-  vopnuð rán 
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118 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Arkitektar hafa samið um inngöngu í Sjúkrasjóð VR. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 3 

arkitektar  -  samkomulag  -  Sjúkrasjóður VR 

119 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Atvinnulífið ekki tilbúið að taka við fólki beint úr grunnskóla. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 7 

Borgarholtsskóli  -  Óttar Ólafsson  -  verslunarnám 

120 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Au pair í Annapolis, og tryggingaráðgjafi. [Viðtal við Þórdísi Rún 

Þórisdóttur] 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 10-11 

Sjóvá-Almennar  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  viðtöl  -  Þórdís Rún 

Þórisdóttir 

121 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Auðvitað í einu orði sagt stórkostlegt að eignast lítinn dreng. [Viðtal 

við Helgu Erlu Björnsdóttur] 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 7 

barneignir  -  Helga Erla Björnsdóttir  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

viðtöl 

122 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aukið auglýsingaflæði. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 3 

kynningarefni  -  opið hús 

123 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aukin lífsgæði og markaðslaun. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 8 

endurmenntun  -  kröfugerð  -  lágmarkslaun  -  lífsgæði  -  

markaðslaunakerfi 
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124 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Aukin þekking skapar mun meiri möguleika á betur launaðri vinnu 

[viðtal við Guðmund B. Ólafsson]. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 5, 8 

endurmenntun  -  endurmenntunarsjóður  -  fyrirtækjasamningar  -  

Guðmundur B. Ólafsson  -  kjarasamningar  -  kjaraþing VR  -  

starfsgreinafulltrúar  -  trúnaðarmenn 

125 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á 3ja hundrað manns skráðu sig í starfs- og námsráðgjöf. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 5 

fræðsluhátíð Kringlunnar  -  starfs- og námsráðgjöf  -  Vika 

símenntunar 

126 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á aðalfundi. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 5 

Aðalfundur VR 

127 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á annað hundrað félagsmenn í náms- og starfsráðgjöf. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 12 

Ásta Kr. Ragnarsdóttir  -  námskeið  -  starfs- og námsráðgjöf 

128 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á annan milljarð króna í lífeyrisgreiðslur 1997. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 3 

ellilífeyrisþegar  -  lífeyrisgreiðslur  -  Lífeyrissjóður verslunarmanna 

129 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á námskeiði. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 27 

námskeið  -  trúnaðarmenn 
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130 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á Snæfellsnes - norður og suður Kjöl. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 20 

félagsmenn  -  Kjölur  -  Snæfellsnes  -  sumarferðir VR 

131 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 16-17 

vinnustaðaheimsókn  -  VÍS 

132 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 20-21 

Tryggingamiðstöðin hf.  -  vinnustaðaheimsókn 

133 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 14-15 

Penninn [verslun]  -  vinnustaðaheimsókn 

134 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 14-15 

Europay [kortafyrirtækið]  -  vinnustaðaheimsókn 

135 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 14-15 

Samvinnuferðir-Landsýn  -  vinnustaðaheimsókn 

136 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 20-21 

vinnustaðaheimsókn  -  World Class [heilsuræktarstöðin] 
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137 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 14-15 

Ingvar Helgason hf.  -  vinnustaðaheimsókn 

138 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 14-15 

Sindra stál hf.  -  vinnustaðaheimsókn 

139 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 18-19 

Nói-Síríus  -  vinnustaðaheimsókn 

140 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 14-15 

Hekla hf.  -  vinnustaðaheimsókn 

141 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 16-17 

Olís  -  vinnustaðaheimsókn 

142 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 16-17 

Rydens kaffi hf.  -  vinnustaðaheimsókn 

143 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Á vinnustað. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 12-13 

Sól-Víking  -  vinnustaðaheimsókn 
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144 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Áhugamaður um hljómtæki, kvikmyndir og myndbönd. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 12 

ELKO  -  Hilmar Ögmundsson  -  starfsferill  -  viðtöl 

145 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ákvæði í ráðningarsamningi ekki talið bindandi. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 6-7 

dómsmál  -  Héraðsdómur Reykjavíkur  -  niðurstöður  -  

ráðningasamningar 

146 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægðir VR félagar í ferð um Norðurland. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 22-23 

Norðurland  -  sumarferðir VR 

147 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ánægjuleg síðdegisstund. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 27 

Hótel Ísland  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 

148 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Árangursríkt að læra og upplifa tungumál í réttu umhverfi [rætt við 

Mörtu Helgadóttur]. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 6-7 

Marta Helgadóttir  -  Samvinnuferðir-Landsýn  -  tungumálanám  -  

tungumálaskólar erlendis 

149 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Árangursríkt í landinu sjálfu þar sem tungan er töluð. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 16, 22 

England  -  Marta Helgadóttir  -  Samvinnuferðir-Landsýn  -  

tungumálanám  -  tungumálaskólar erlendis 
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150 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ásbyrgi, Hljóðaklettar og Mývatn eru meðal staða , sem heimsóttir 

verða í sumarferð VR. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 20-21 

Norðurland  -  Suðurland  -  sumarferðir VR 

151 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ástandið mun betra en fyrir ári. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 22 

hvíldartími  -  jólaverslunin  -  réttindi  -  unglingar  -  Vinnueftirlit 

ríkisins  -  vinnutími 

152 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ávinningur reglulegrar heilsuræktar. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 27 

Gylfi Sigurðsson  -  heilsuefling  -  heilsufar  -  líkamsrækt  -  

vinnustaðir 

153 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ávöxtum stillt út á gangstéttinni [rætt við Dagrúnu Írisi 

Sigmundsdóttur]. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 3 

Dagrún Íris Sigmundsdóttir  -  viðtöl  -  Vínberið [verslunin] 

154 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Baráttan fyrir viðurkenningu manngildisins. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 8 

FIET  -  jafnréttismál  -  menntun  -  réttindi  -  Sydney  -  þing 

155 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Barnajólatré. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 3 

jólaskemmtanir  -  söguleg umfjöllun 
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156 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Betri heilsa - bætt líðan. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 20 

Ár aldraðra 1999  -  heilsuefling  -  spakmæli  -  Þórir S. Guðbergsson 

157 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Bílar á vetrar- og sumartilboði fyrir VR félaga. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 21 

Bílaleiga Akureyrar  -  tilboð  -  verðskrár 

158 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Bíllinn þarf að vera búinn dráttarbeisli. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 20 

afslættir  -  dráttarbeisli  -  Fjaðrabúðin Partur  -  tjaldvagnar  -  

Víkurvagnar 

159 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Bráðum 60 ár á vinnumarkaði - þarf af 54 ár vð verslunarstörf 

[viðtal við Böðvar Pétursson]. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 14-21 

bókaverslanir  -  Böðvar Pétursson  -  starfsferill  -  verslunarfólk  -  

viðtöl 

160 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Breytt staðgreiðsla og persónuafsláttur. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 27 

persónuafsláttur  -  skattar  -  tekjur  -  töflur 

161 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Breytt vinnuumhverfi kallar á aukna menntun. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 7 

Alda Sigurðardóttir  -  endurmenntun  -  FÍS  -  Fræðslusjóður VR  -  

kjarasamningar  -  menntun  -  námskeið 
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162 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Býður enn hagstætt verð fyrir VR félaga. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 14 

Bílaleiga Akureyrar  -  tilboð  -  verðskrár 

163 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Bækurnar fremur en barnaföt og matvöru [viðtal við Berthu 

Sigurðardóttur]. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 8 

Bertha Sigurðardóttir  -  Bókabúð Máls og menningar  -  verslunarfólk  

-  viðtöl 

164 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Dagpeningar og akstursgjald. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 28 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 18 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 8 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 24 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 24 

21. árg., 9. tbl. (1998), bls. 16 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 28 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 20 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 23 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 22 

akstursgjöld  -  dagpeningar 

165 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Dagpeningar vegna langveikra barna í 90 daga : í stað 30 daga áður. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 3 

börn  -  dagpeningar  -  Magnús L. Sveinsson  -  Sjúkrasjóður VR  -  

tekjumissir  -  veikindi 
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166 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Daníel Ólafsson ehf. er fyrirtæki ársins 1999. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 14-16 

Daníel Ólafsson ehf.  -  einkunnagjöf  -  fyrirtæki ársins  -  listar 

(fyrirtæki)  -  verðlaunaafhending  -  viðhorfskannanir 

167 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desember uppbætur félaga í VR árið 2000. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 22 

desemberuppbót  -  reglur 

168 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 16 

desemberuppbót  -  eingreiðslur  -  reglur 

169 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 31 

desemberuppbót  -  eingreiðslur  -  reglur 

170 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 8 

desemberuppbót  -  réttindi 

171 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Desemberuppbót. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 30 

desemberuppbót  -  eingreiðslur  -  kjarasamningar  -  reglur  -  

réttindi 
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172 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

"Ef við fylgjumst ekki með, missum við af lestinni og höldum ekki 

okkar hlut" (1000 fulltrúar verslunarmanna í 130 þjóðlöndum á 

ráðstefnu).  

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 5 

FIET  -  Guðmundur B. Ólafsson  -  Ingibjörg R. Guðmundsdóttir  -  

Magnús L. Sveinsson  -  ráðstefnur  -  réttindi  -  Sydney  -  vinnustundir 

173 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Eftir að gerð var launakönnun hafa félagsmenn VR gjarnan borið 

saman laun sín og sumir fengið launahækkun. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 7-8 

launahækkanir  -  launajafnrétti  -  launakönnun  -  listar 

(starfsvettvangur)  -  niðurstöður 

174 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Einelti : reynslusaga af vinnustað. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 7 

einelti  -  kvartanir  -  starfsmannamál  -  starfsmannastjórnun  -  

vinnustaðir 

175 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Einelti á vinnustað : ósýnilega vandamálið. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 5 

afleiðingar  -  einelti  -  félagsleg vandamál  -  rannsóknir  -  

vinnustaðir 

176 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Einelti er ofbeldi. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 6 

afleiðingar  -  einelti  -  félagsleg vandamál  -  Sæmundur Hafsteinsson  

-  vinnustaðir 
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177 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Eins og á Spáni hvern einasta dag á Einarsstöðum [rætt við Einar M. 

Nikulásson]. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 6 

Einar M. Nikulásson  -  orlofshús  -  tjaldvagnar  -  viðtöl 

178 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Eitt besta lífeyrissjóðakerfi í heimi. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 26 

FÍS  -  kjarasamningar  -  lífeyrisréttindi  -  Lífeyrissjóður 

verslunarmanna  -  séreignasparnaður 

179 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ellen Halla hreppti verðlaunin í fyrsta útdrætti. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 3 

Ellen Halla Brandsdóttir  -  getraun VR  -  vefsíður  -  verðlaun  -  viðtöl 

180 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Enn fleiri fundir utan Reykjavíkur. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 5 

félagsmál  -  fundir  -  kjaramál  -  kjarasamningar  -  LÍV 

181 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Enn í gildi. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 23-24 

bílaleigur  -  gisting  -  sértilboð  -  stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

182 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ennþá hægt að fá tjaldvagn. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 22 

orlofshús  -  tjaldvagnar  -  umsóknir 
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183 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ennþá nokkur sæti laus. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 27 

Kjölur  -  Snæfellsnes  -  sumarferðir VR 

184 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ert þú að fá sömu laun og aðrir? 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 19 

launakannanir  -  verðlaun 

185 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Evrópsk samvinna mikilvæg firir Íslendinga [rætt við Guðmund B. 

Ólafsson, lögfræðing VR]. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 10 

ASÍ  -  Brüssel  -  EFTA  -  ESB  -  ETUC  -  Evrópusamningar  -  

Guðmundur B. Ólafsson  -  kynnisferðir 

186 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ég tel að VR félagar hafi verulegan áhuga á fyrirtækjasamningum 

[viðtal við Einar Hermannsson]. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 7 

Einar Hermannsson  -  Flugfélag Íslands  -  fyrirtækjasamningar  -  

kjaraþing VR 

187 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ferðamenn um hálendið, leikmunir í Þjóðleikhúsinu, 

kirsuberjaviður hjá BYKO [viðtal við Gunnar Helga Guðmundsson]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 12-13 

áhugamál  -  Gunnar Helgi Guðmundsson  -  starfsferill  -  

trúnaðarmenn  -  viðtöl 
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188 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ferðanefnd stéttarfélaganna og Samvinnuferðir undirrita 

þjónustusamning. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 14 

Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  Samvinnuferðir-Landsýn  -  tilboð  -  

þjónusta 

189 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fertugum sagt upp vegna aldurs. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 12 

aldurshópar  -  Danmörk  -  misrétti  -  uppsagnir 

190 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fékkst þú vinning? 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 3 

happadrætti  -  launakannanir  -  vinningar 

191 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Félagsmönnum VR hefur fjölgað um 44%. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 17 

fjölgun félagsmanna 

192 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Félagsvísindastofnun kynnti VR verkefni. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 3 

Kristjana Stella Blöndal  -  kynbundin launamunur  -  niðurstöður  -  

rannsóknir  -  ráðstefnur 

193 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fimm daga ferð um Vestfirði 16. - 20. júlí. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 7 

ferðaáætlun  -  reglur  -  sumarferðir VR  -  Vestfirðir 
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194 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fimmti hver höfuðborgarbúi er í VR. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 5 

félagsmenn  -  höfuðborgarsvæðið  -  stéttarfélög  -  töflur  -  

viðhorfskannanir 

195 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjarvinna hefur margfaldast á þrem árum : á dönskum 

vinnumarkaði. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 18 

Danmörk  -  fjarvinna  -  HK  -  vinnumarkaðurinn 

196 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjórir af hverjum tíu með sveigjanlegan vinnutíma. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 8 

töflur  -  viðhorfskannanir  -  vinnutími 

197 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjögurra daga ferð um Norðurland. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 6-7 

ferðaáætlun  -  Norðurland  -  reglur  -  sumarferðir VR 

198 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjölmiðlaþing. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 3 

Fjölmiðlasambandið  -  kosningar 

199 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjölmörg námskeið af ýmsum toga. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 12 

félagsmenn  -  námskeið  -  starfsmenntasjóður  -  styrkir 
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200 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fjölskylduhátíð VR í Laugardalnum. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 3 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  fjölskylduskemmtun  -  Frídagur 

verslunarmanna 

201 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Flugfélag Íslands. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 27 

Flugfélag Íslands  -  innanlandsflug  -  skilmálar  -  

stéttarfélagsfargjöld 

202 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Forvarnafulltrúinn sem var bakari á Strikinu. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 15 

forvarnir  -  námskeið  -  Sigurjón Andrésson  -  Sjóvá-Almennar  -  

starfsferill  -  viðtöl 

203 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fólk vinnur til að lifa. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 14-15 

fyrirtæki ársins  -  Guðmundur Aðalsteinsson  -  Gunnar Már 

Sigurðsson  -  Jóhanna V. Magnúsdóttir  -  starfsánægja  -  Steinunn 

Aðalsteinsdóttir  -  Tandur hf. 

204 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fór lykill að orlofshúsi um páskana ef til vill til þín? 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 13 

orlofshús  -  páskar  -  umsóknir 
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205 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Framtíðin að við heimsækjum fólkið okkar : útideild VR á fulla ferð. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 8 

Elías Magnússon  -  forvarnir  -  kjaramál  -  útideild kjaramáladeildar 

VR  -  vinnustaðaheimsókn 

206 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frá Reykjavík til Raufarhafnar fyrir kr. 12.730 báðar leiðir. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 16-17 

flugfargjöld  -  innanlandsflug  -  skilmálar  -  verðlistar 

207 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frábært jólaball 4. janúar. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 19 

Hótel Ísland  -  jólaskemmtanir 

208 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frídagur verslunarmanna ´99. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 3 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  Frídagur verslunarmanna  -  

hátíðir 

209 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Frjáls og skemmtilegur ferðamáti með tjaldvagn um landið þvert og 

endilangt. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 14-15 

ferðalög  -  tjaldvagnar  -  viðgerðir 

210 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fræðsla og ráðgjöf á vegum VR. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 7 

námskeið  -  starfs- og námsráðgjöf  -  Vika símenntunar 
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211 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fræðslusjóður VR. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 22 

endurmenntun  -  Fræðslusjóður VR  -  námskeið  -  reglur  -  styrkir 

212 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fræðslusjóður VR styður félagsmenn við öfluga endurmenntun. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 16 

endurmenntun  -  Fræðslusjóður VR  -  styrkir 

213 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fulltrúi VR skipaður í jafnréttisráð. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 3 

Gunnar Páll Pálsson  -  jafnréttismál  -  jafnréttisráð 

214 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fundurinn var haldin í anddyrinu á fyrstu hæð. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 3 

fundir  -  kosningar  -  stjórn VR  -  trúnaðarmannaráð 

215 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrirtæki ársins valið í fjórða sinn. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 3 

fyrirtæki ársins  -  viðhorfskannanir 

216 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrirtækinu til framdráttar og starfsfólkinu til þroska [Rætt við 

Árnýju Elíasdóttur, fræðslustjóra Eimskips]. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 6-7 

Árný Elíasdóttir  -  Eimskipafélag Íslands hf.  -  fræðslustefna  -  

mannauður  -  menntun  -  námskeið  -  viðtöl 
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217 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrirvaralaus uppsögn án viðvörunar ekki réttlætt. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 28-29 

afglöp í starfi  -  dómsmál  -  Héraðsdómur Reykjavíkur  -  niðurstöður  

-  uppsagnir 

218 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrst baðstofa, þá sjóbúð með hjalli og krambúð í ár [rætt við Grétu 

Guðmundsdóttur]. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 14-15 

aldraðir  -  baðstofur  -  Gréta Guðmundsdóttir  -  Hjúkrunarheimilið 

Eir  -  krambúð  -  listiðnaður  -  uppákomur 

219 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Fyrstu verslunarfræðingarnir útskrifast. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 7 

Borgarholtsskóli  -  útskrift  -  verslunarnám 

220 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gagnkvæmt traust starfsmanns og vinnuveitanda. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 16 

ESB  -  fjarvinna  -  umhverfisvernd  -  vinnuaðstaða 

221 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gagnlegir fundir með félögum úti á landi. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 3 

fundir  -  kjaramál  -  kjarasamningar  -  landsbyggðin  -  Magnús L. 

Sveinsson 

222 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gaman að veiða á stöng. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 19 

BYKO  -  Kristbjörg Eiðsdóttir  -  viðtöl 
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223 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gegn kynbundnu launamisrétti. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 3 

launajafnrétti  -  launakannanir  -  misrétti 

224 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gervivertaka er verulegt vandamál á vinnumarkaði. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 18-19 

réttarstaða  -  verktakar  -  vinnuveitendur 

225 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gisting innanlands á stéttarfélagsverði. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 20-21 

Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  ferðaþjónusta  -  gisting  -  verðskrár 

226 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gott að dvelja í Miðhúsaskógi [viðtal við Sesselju Björk Barðdal]. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 8 

Miðhús  -  orlofshús  -  Sesselja Björk Barðdal  -  viðtöl 

227 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Góður frídagur í faðmi dalsins. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 8-9 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  fjölskylduskemmtun  -  Frídagur 

verslunarmanna 

228 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Gremst að greiða með sér í söluferðum út um landið. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 20-21 

gisting  -  söluferðir  -  verðlag 
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229 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Grænmetisnámskeið hjá Nýkaupi. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 10-11 

grænmeti  -  námskeið  -  Nýkaup [verslunin] 

230 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hafnar sameiningu við VR. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 5 

sameining  -  stéttarfélög  -  VH  -  viðræður  -  VR 

231 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hafnar viðræður við FÍS. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 5 

FÍS  -  kjaramál  -  kjarasamningar 

232 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hagnýt fræði, mikil verkefnavinna og samstarf við fyrirtæki [Rætt 

við Jónas Guðmundsson, rektor]. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 11 

Jónas Guðmundsson  -  menntun  -  nemendur  -  Samvinnuháskólinn á 

Bifröst  -  viðtöl 

233 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hagstætt verð, sem er í gildi í allt sumar. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 22, 24 

bílaleigur  -  gisting  -  sértilboð  -  stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

234 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hagvöxtur í nokkrum löndum. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 11 

hagvöxtur  -  samanburðagreining  -  töflur 
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235 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hátíðahöld í Laugardal eins og í fyrrasumar. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 14 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  fjölskylduskemmtun  -  Frídagur 

verslunarmanna 

236 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hefur marga ágæta kosti [rætt við Hrafnhildi Svansdóttur]. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 9 

Hrafnhildur Svansdóttir  -  Miðhús  -  orlofshús  -  viðtöl 

237 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Heilsuræktarstöðin Hreyfing - öflugri, betri, fjölbreyttari : Stúdíó 

Ágústu og Hrafns og Máttur hafa sameinast [rætt við Ágústu 

Johnson]. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 10-11 

Ágústa Johnson  -  Hreyfing [heilsuræktarstöð]  -  líkamsrækt  -  

sameining  -  viðtöl 

238 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Heimilt að neita að vinna með þeim sem stunda einelti.  

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 7 

einelti  -  ETUC  -  Hæstiréttur  -  Noregur  -  ráðstefnur  -  réttarstaða 

239 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Helmingur starfar samkvæmt ráðningasamningi [Könnun á 

starfsumhverfi félagsmanna VR]. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 16 

hlunnindi  -  ráðningasamningar  -  starfsumhverfi  -  töflur  -  

viðhorfskannanir  -  vinnustaðir 
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240 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Helstu breytingar á lögum ASÍ. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 10 

ASÍ  -  lög  -  rekstrarhagræðing  -  þing 

241 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hið gullna jafnvægi : samkeppnisforskot með auknum sveigjanleika. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 24-25 

mannauður  -  ráðstefnur  -  viðhorfskannanir  -  vinnumarkaðurinn 

242 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hjá Ísaga á daginn, í skóla á kvöldin og syngur um helgar [viðtal við 

Örnu Þorsteinsdóttur]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 23 

Arna Þorsteinsdóttir  -  áhugamál  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

viðtöl 

243 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hjólar, hleypur og hlustar á jazz. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 10 

áhugamál  -  IKEA  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  viðtöl  -  

Þorgrímur Guðmundsson 

244 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hlaut vinninginn. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 3 

verðlaun  -  Vilborg Erla Valdimarsdóttir 

245 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hlutfall VR félaga í láglaunahópi. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 5 

karlar  -  konur  -  launakannanir  -  láglaunastörf  -  niðurstöður  -  

töflur 
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246 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvað er í boði? 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 10-11 

ferðamannaskólar  -  háskólar  -  menntaskólar  -  myndlistarskólar  -  

tónlistarskólar  -  tungumálaskólar erlendis  -  tölvuskólar  -  Vika 

símenntunar 

247 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvaða laun eru greidd? 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 8, 12 

félagsmenn  -  launakannanir  -  listar (starfsvettvangur)  -  tekjur  -  

töflur 

248 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvar eru Snorrastaðir? 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 8 

orlofshús   -  Snorrastaðir 

249 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hver er hvar? 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 16 

listar (nöfn og myndir)  -  trúnaðarmenn  -  vinnustaðir 

250 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Hvert stefnir í vinnumarkaðsmálum á nýrri öld. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 12 

Félag stjórnmálafræðinga  -  Félag viðskiptafræðinga  -  

Félagsfræðingafélag Íslands  -  fyrirtækjasamningar  -  ráðstefnur  -  

vinnumarkaðurinn 

251 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Inn milli fjallanna. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 24 

Miðhús  -  orlofshús  -  vetrarferðir  -  vetrarleiga 
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252 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Innanlandsflug á stéttarfélagsverði. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 29 

stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

253 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Innanlandsflug á stéttarfélagsverði. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 24 

dagsferðir  -  innanlandsflug  -  stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

254 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í hálfa öld við verslunarstörf og mikill áhugamaður um félagsmál 

[viðtal við Teit Jónsson]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 32 

starfsferill  -  starfslok  -  Teitur Jónsson  -  trúnaðarmenn  -  viðtöl 

255 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í lögreglu, slökkviliði, sjúkraflutningum og nú hjá Neyðarlínunni. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 16 

Eiríkur Ronald Jósefsson  -  Neyðarlínan  -  starfsferill  -  viðtöl 

256 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Í rigningasudda. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 18-19 

Hótel Ísland  -  Ingólfstorg  -  kröfugöngur  -  Verkalýðsdagurinn 

257 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Íslandsflug býður frítt fyrir börn til 1. mars 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 6 

bílaleigur  -  gisting  -  sértilboð  -  stéttarfélagsfargjöld  - verðskrár 
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258 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jákvæð framleiðniþróun - en hefur ekki skilað sér í launaþróun. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 5, 7 

atvinnuvegir  -  framleiðniþróun  -  kannanir  -  niðurstöður  -  tekjur  -  

töflur 

259 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jól. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 24 

jólaskreytingar  -  jólaverslunin 

260 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólaskautaskemmtun. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 3 

félagsmenn  -  jólaskemmtanir  -  jólasveinar  -  Skautahöllin í 

Laugardal  -  skautasýning 

261 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólaskautaskemmtun. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 5 

jólaskemmtanir  -  Skautahöllin í Laugardal 

262 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólaskautaskemmtun VR. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 3 

jólaskemmtanir  -  Skautahöllin í Laugardal 

263 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólastemning. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 18-19 

jólaverslunin  -  Regína Ósk Óskarsdóttir  -  Valborg Guðjónsdóttir  -  

Valgerður Ingibjörnsdóttir  -  verslunarfólk  - viðtöl 
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264 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólatrésskemmtun VR fellur niður í ár. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 5 

jólaskemmtanir  -  Skautahöllin í Laugardal 

265 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Jólin koma : minnisatriði fyrir verslunarfólk. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 12 

frídagar  -  hvíldartími  -  jólaverslunin  -  réttindi  -  verslunarfólk  -  

vinnutími 

266 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kaffiboð fyrir eldri félaga. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 3 

eldri borgarar  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 

267 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kaffisopi að lokinni göngu. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 3 

útifundir  -  Verkalýðsdagurinn 

268 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kannið hvar möguleikar eru mestir - ekki eyða púðri í hitt. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 24-25 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  stigaeign  -  töflur  -  umsóknir 

269 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Karabíska hafið er toppur á tilverunni. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 18 

Smári Emilsson  -  Vatnsvirkinn  -  viðtöl 
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270 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Karl K. Karlsson ehf. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 16-17 

Karl K. Karlsson ehf.  -  vinnustaðaheimsókn 

271 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

"Kaupmáttur helst tryggður og byggður upp skref fyrir skref á 

grundvelli hagvaxtar, framleiðniaukningar og stöðugleika" [segir 

Edda Rós Karlsdóttir]. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 8 

ASÍ  -  Edda Rós Karlsdóttir  -  kaupmáttur launa  -  kjaramál  -  

Kjaramálaráðstefna ASÍ  -  kjarasamningar  -  Rannveig 

Sigurðardóttir 

272 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningar þróist þannig að nýtist báðum aðilum til aukins 

ávinnings. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 20 

fyrirtækjasamningar  -  kjarasamningar 

273 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningar þurfa að taka mið af hættuástandinu í 

efnahagsmálum. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 6-7 

efnahagsmál  -  hættuástand  -  kjarasamningar  -  kjaraþing VR  -  

landsframleiðsla  -  launahækkanir  -  Már Guðmundsson  -  

viðskiptahalli 
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274 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningur : milli Samtaka verslunarinnar - FÍS og 

Verzlunarmannafélag Reykjavíkur og Landssambands íslenskra 

verzlunarmanna. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 24 

FÍS  -  kjarasamningar  -  LÍV  -  VR 

275 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningur milli Samtaka atvinnulífsins annars vegar og 

Verzlunarmannafélags Reykjavíkur og Landssambands íslenskra 

verzlunarmanna hins vegar. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 6-8 

kjarasamningar  -  LÍV  -  Samtök atvinnulífsins  -  VR 

276 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kjarasamningur við Atlanta í fyrsta sinn. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 3 

Atlanta hf.  -  kjarasamningar  -  Magnús Gylfi Thorsten  -  undirritun 

277 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Knattspyrnumaðurinn og bílamálarinn sem selur vatnslakk á bíla 

[viðtal við Ríkharð Örn Jónsson]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 25 

áhugamál  -  Ríkharð Örn Jónsson  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

viðtöl 

278 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Koma mörg eintök af VR blaðinu inn um lúguna hjá þér? 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 3 

félagsmenn  -  sendingaskrá  -  VR blaðið 
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279 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Koma mörg VR blöð inn um lúguna? 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 26 

félagsmenn  -  sendingaskrá  -  VR blaðið 

280 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kominn tími til að sækja um orlofshús yfir páskana. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 8 

orlofshús  -  páskar  -  umsóknir 

281 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Konur fá fjórðungi lægri laun en karlar. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 6 

ESB  -  launajafnrétti  -  launakannanir 

282 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kröfugerð VR í kjaraviðræðum. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 5 

kjarasamningar  -  kröfugerð  -  lágmarkslaun  -  markaðslaunakerfi  -  

styttri vinnuvika 

283 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kynferðisleg áreitni á vinnustað - alvarleg ógnun við einstaklinginn 

og starf hans. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 20 

kynferðisleg áreitni  -  vinnustaðir 

284 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Kynnisferð til Brüssel á vegum ASÍ 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 12 

ASÍ  -  Brüssel  -  fulltrúar VR  -  kynnisferðir 
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285 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Landssambandsþing á Akureyri um miðjan maí. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 11 

Akureyri  -  LÍV  -  þing 

286 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Langflestir velja að sjálfsögðu hásumarið. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 20 

orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  töflur  -  umsóknir 

287 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Laun 60% félagsmanna endurskoðuð á 12 mánaða tímabili : 

félagsmenn eiga rétt á árlegu launaviðtali við vinnuveitendur 

samkvæmt kjarasamningum. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 14 

kjaramál  -  kjarasamningar  -  launaviðtöl  -  markaðslaunakerfi  -  

töflur  -  viðhorfskannanir 

288 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Laun og vinnutími afgreiðslu- og skrifstofufólks : á 2. ársfjórðungi 

1997 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 25 

afgreiðslufólk  -  launakönnun  -  skrifstofufólk  -  vinnutími 

289 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Launahækkun, 10 þús. kr. eingreiðsla og styttri vinnutími. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 3 

FÍS  -  Haukur Hauksson  -  kjarasamningar  -  Magnús L. Sveinsson  -  

markaðslaunakerfi  -  styttri vinnuvika  -  undirritun 
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290 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Launakannanir VR og kjararannsóknarnefndar. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 8 

launakannanir  -  listar (starfsvettvangur)  -  markaðslaunakerfi  -  

niðurstöður 

291 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Les töluvert sjálf og þykir vænt um bækur [viðtal við Auði 

Hallsdóttur]. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 14 

Auður Hallsdóttir  -  Bókabúðin Hlemmur-Skákhúsið  -  verslunarfólk  -  

viðtöl 

292 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Leyfi frá launuðum störfum vegna meðgöngu og fæðingar eða 

frumættleiðingar/töku barns yngra en 5 ára. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 26-28 

fæðingarorlof  -  kjarasamningar  -  meðganga  -  réttindi  -  

Sjúkrasjóður VR  -  Tryggingastofnun Ríkisins  -  ættleiðingar 

293 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Litið inn hjá "fyrirtæki ársins", Danól. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 10-11 

Auður Arnarsdóttir  -  Daníel Ólafsson ehf.  -  fyrirtæki ársins  -  Októ 

Einarsson  -  Ólafur Guðmundsson  -  starfsánægja  -  viðtöl 

294 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Líkamsrækt hjá viðurkenndri líkamsræktarstöð að eigin vali. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 5 

líkamsrækt  -  styrkir 
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295 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ljómandi góður frídagur verslunarmanna ´99. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 10-11 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn  -  fjölskylduskemmtun  -  Frídagur 

verslunarmanna 

296 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Lyfjatæknar og ferðafræðingar fá aðstöðu á núll hæðinni. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 3 

Félag ferðafræðinga  -  Hús verslunarinnar  -  Lyfjatæknafélag Íslands  

-  vinnuaðstaða 

297 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Lægstu fargjöldin til áfangastaða í Evrópu. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 5 

áfangastaðir  -  flugfargjöld  -  leiðréttingar  -  verðskrár 

298 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Markaðslaunakerfi og 90 þúsund króna lágmarkslaun. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 14 

kjarasamningar  -  kröfugerð  -  launahækkanir  -  lágmarkslaun  -  

markaðslaunakerfi  -  Samtök atvinnulífsins  -  vinnutími 

299 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Markmiðið að auka lífsgæði launafólks. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 18-19, 22 

foreldraorlof  -  fæðingarorlof  -  lög  -  réttarstaða 

300 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Markviss undirbúningur til starfa í íslensku viðskiptalífi. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 8 

menntun  -  Viðskiptaháskólinn í Reykjavík  -  viðtöl  -  Þorvarður 

Elíasson 
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301 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Málar myndir og ræktar skóg í Grímsnesi. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 24 

Hjörleif Einarsdóttir  -  Kaupþing  -  viðtöl 

302 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

"Meiri tími fyrir mig". 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 3 

kjörorð  -  styttri vinnuvika  -  VR á vettvangi 

303 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Menntun er skemmtun : VR og vika símenntunar. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 3 

menntun  -  símenntun  -  starfs- og námsráðgjöf  -  Vika símenntunar 

304 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Miðhús um jólin. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 3 

hátíðir  -  Miðhús  -  orlofshús  -  vetrarleiga 

305 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikið fjör á jólaskautum og fjölmenni á barnadansi. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 11 

jólaskemmtanir  -  Skautahöllin í Laugardal 

306 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikið og fjölbreytt úrval námsgreina í boði 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 20 

námskeið  -  skólar  -  starfsnám  -  starfsreglur  -  styrkir 
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307 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikið úrval sumarferða á stéttarfélagsverði. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 12-14,18,20 

bílaleigur  -  gisting  -  hálendisferðir  -  innanlandsflug  -  sérferðir  -  

stéttarfélagsferðir 

308 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikil knattspyrnuáhugakona og heldur stíft með Leiftri, Ólafsfirði 

[viðtal við Kristjönu Ásbjörnsdóttur]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 26 

áhugamál  -  Kristjana Ásbjörnsdóttir  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

viðtöl 

309 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikil þátttaka á námskeiði VR : hvernig á að semja um launin? 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 12 

markaðslaunakerfi  -  námskeið  -  starfsmannaviðtöl 

310 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikill meirihluti félagsmanna ánægður með áherslur í 

kjaraviðræðum. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 20 

kjaramál  -  kjarasamningar  -  töflur  -  viðhorfskannanir 

311 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikilsverður heiður, sem við kunnum að meta. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 11 

Bogi Pálsson  -  fyrirtæki ársins  -  P. Samúelsson [Toyota]  -  viðtöl 

312 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikilvægt að viðhalda kynslóðasáttmálanum um 

ávinnslulífeyrisréttinda (ályktun ASÍ). 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 3 

ASÍ  -  erfðaréttur  -  lífeyrisréttindi  -  lífeyrissjóðir 
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313 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Mikilvægt fyrir unga fólkið að byrja séreignasparnað strax! [rætt við 

Þór Egilsson]. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 5 

ávöxtun  -  Séreignadeild Lífeyrissjóðs verslunarmanna  -  

séreignasparnaður  -  skattar  -  Þór Egilsson 

314 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnisatriði fyrir verslunarfólk. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 8 

hvíldartími  -  jólaverslunin  -  réttindi  -  vinnutími 

315 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnisatriði fyrir verslunarfólk í jólamánuði. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 20 

hvíldartími  -  jólaverslunin  -  réttindi  -  vinnutími 

316 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnisblað verslunarmanna um jólin. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 16-17 

álag  -  hvíldartími  -  jólaverslunin  -  kjarasamningar  -  réttarstaða  -  

vinnutími 

317 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnispunktar frá kjaramáladeild er varða kjarasamning milli VR og 

Samtaka atvinnulífsins. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 20 

kjarasamningar  -  launahækkanir  -  orlofsuppbót  -  

séreignasparnaður  -  styttri vinnuvika 
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318 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Minnispunktar frá kjaramáladeild er varða kjarasamning milli VR og 

Samtaka verslunarinnar-FÍS. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 20 

kjarasamningar  -  launahækkanir  -  markaðslaunakerfi  -  orlof  -  

séreignasparnaður  -  styttri vinnuvika 

319 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Molar frá kjaramáladeild. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 11 

kjaramál 

320 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Molar frá kjaramáladeild. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 21 

Evrópusamningar  -  ráðningasamningar 

321 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Molar frá kjaramáladeild : Evrópufréttir. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 19 

Evrópa  -  kjaramál 

322 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Molar frá kjaramáladeild : Evrópufréttir. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 19 

Evrópa  -  kjaramál 

323 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Myndasyrpa frá aðalfundi VR. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 10-11 

Aðalfundur VR  -  Grand Hótel 
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324 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nám er gefandi [rætt við Kristín Gísladóttir, starfsmaður Bókasölu 

stúdenta]. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 11 

Bókasala stúdenta  -  Kristín Gísladóttir  -  námskeið  -  tölvunotkun  -  

viðtöl 

325 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námið hefur gert mér mjög gott  [viðtal við Stefán Hafliða 

Aðalsteinsson]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 6 

Borgarholtsskóli  -  Stefán Hafliði Aðalsteinsson  -  útskrift  -  

verslunarnám  -  viðtöl 

326 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námskeið. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 24 

námskeið  -  starfsgreinafulltrúar  -  trúnaðarmenn 

327 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Námskeið fyrir trúnaðarmenn. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 18-19 

námskeið  -  trúnaðarmenn 

328 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Notalegt sumar á norskum sveitabæ [viðtal við Bjarna Sævarsson]. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 25 

Bjarni Sævarsson  -  starfsferill  -  viðtöl 

329 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er aðeins eitt sölutímabil, sölunni lýkur þann 15. mars. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 14-15 

Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  Flugleiðir  -  Samvinnuferðir-Landsýn  

-  stéttarfélagsfargjöld  - verðskrár 
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330 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er hægt að fá eina helgi í orlofshúsi. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 3 

orlofshús  -  umsóknir 

331 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nú er tímabært að sækja um orlofshús um páskavikuna 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 12 

orlofshús  -  páskar  -  umsóknir 

332 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýir tímar nýjar aðferðir. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 12 

auglýsingar  -  Gott fólk [auglýsingastofan]  -  kjaramál  -  

kynningarherferð  -  Marta Þórðardóttir 

333 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýir trúnaðarmenn á námskeiði. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 3 

námskeið  -  trúnaðarmenn 

334 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýir trúnaðarmenn VR á vinnustöðum. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 20-21 

listar (nöfn og myndir)  -  mannamyndir  -  trúnaðarmenn 

335 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýjar áherslur til að bregðast við breyttum aðstæðum. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 5 

kjaramál  -  kjaraþing VR  -  kröfugerð  -  Magnús L. Sveinsson  -  þing 
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336 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýir trúnaðarmenn. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 20 

listar (nöfn og myndir)  -  mannamyndir  -  trúnaðarmenn 

337 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýr kjarasamningur VR og samtaka atvinnulífsins : samþykktur með 

yfirgnæfandi meirihluta. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 3 

kjarasamningar  -  kosningaþátttaka  -  Samtök atvinnulífsins 

338 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýr kjarasamningur VR og Samtaka verslunarinnar samþykktur 

með miklum meirihluta. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 3 

FÍS  -  kjarasamningar  -  kosningaþátttaka  -  lágmarkslaun  -  

markaðslaunakerfi  -  Pétur A. Maack  -  póstatkvæðagreiðsla  -  

vinnutími 

339 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Nýr starfsmenntasjóður tekinn til starfa. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 12 

kjarasamningar  -  námskeið  -  starfsmenntasjóður   -  styrkir 

340 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Næstum 70% félagsmanna telja upplýsingamiðlun góða. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 3 

niðurstöður  -  viðhorfskannanir  -  VR 

341 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Næstum fullbókað í ferð norður í land - ennþá hægt að komast í 

svefnpokaferð. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 24 

Norðurland  -  sumarferðir VR 
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342 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Okkar hagur að fólkinu líði vel. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 15 

mannauðsstjórnun  -  mannauður  -  Ólafur B. Thors  -  Sjóvá-

Almennar  -  vinnuaðstaða 

343 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Okkar starf eflir þitt starf. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 3 

auglýsingar  -  Gott fólk [auglýsingastofan]  -  kynningar 

344 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlof og orlofsréttur. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 24-25, 31 

orlofsdagar  -  orlofslaun  -  orlofsréttur  -  veikindi í orlofi 

345 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlof og orlofsréttur. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 22-23 

orlofsdagar  -  orlofsréttur 

346 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlofsuppbót. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 3 

eingreiðslur  -  orlofsuppbót 

347 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Orlofsuppbót. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 5 

félagsmenn  -  kjarasamningar  -  orlofsuppbót 
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348 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ódýr fargjöld til útlanda. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 18-19 

Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  flugfargjöld  -  Flugleiðir  -  

Samvinnuferðir-Landsýn  -  verðskrár 

349 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ódýrar ferðir á sólarströnd í Portúgal. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 20 

áfangastaðir  -  Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  Samvinnuferðir-

Landsýn  -  stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

350 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Passaðu þig sjálfur - farðu ekki of geyst : sagði læknirinn um þjálfun í 

Mætti eftir hjartaaðgerð [viðtal við Kjartan Svein Guðjónsson]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 8 

hjartaaðgerðir  -  Kjartan Sveinn Guðjónsson  -  líkamsrækt  -  Máttur 

[líkamsræktarstöð]  -  viðtöl 

351 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Rafeindavirki hjá Tölvukjöri. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 10 

Selma Hrönn Maríudóttir  -  verslunarfólk  -  viðtöl 

352 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ráðinn í beinni útsendingu hjá Eiríki á Stöð 2. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 18 

Bergur Ingimundarson  -  viðtöl  -  Vöruflutningamiðstöðin 

353 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ráðstefnan Konur og lýðræði við árþúsundamót. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 5 

Borgarleikhúsið  -  Clinton, Hilary Rodham  -  konur  -  lýðræði  -  

ráðstefnur 
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354 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Reglugerð fyrir Sjúkrasjóð Verslunarmannafélags Reykjavíkur. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 16 

reglugerðir  -  Sjúkrasjóður VR 

355 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Reglur um fæðingarorlof rýmkaðar. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 3 

fæðingarorlof  -  reglur  -  Sjúkrasjóður VR 

356 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Reyndu að sýna stillingu, taktu eftir öllu sem gerist.  

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 12 

lögreglan  -  námskeið  -  Víkingasveit lögreglunnar  -  vopnuð rán 

357 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Rétthöfum greiddir dagpeningar sem nema 80% af meðal launum á 

síðustu  6 mánuðum fyrir töku fæðingarorlofs 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 5 

Aðalfundur VR  -  dagpeningar  -  fæðingarorlof  -  Sjúkrasjóður VR  -  

ættleiðingar 

358 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Réttur þungaðra kvenna til mæðraskoðunar á launum. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 14-15 

meðganga  -  mæðraskoðanir  -  réttarstaða 

359 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ríflega átta þúsund félagsmenn hafa fengið styrk. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 2 

endurmenntun  -  félagsmenn  -  styrkir 
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360 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sagan af yngsta fundargestinum. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 3 

Aðalfundur VR  -  fæðingarorlof  -  ungbörn 

361 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sameiginlegir hagsmunir starfsmanna og fyrirtækja [endurmenntun 

innan verslunarinnar] 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 13 

endurmenntun  -  fræðslumál  -  starfsmannamál  -  Steinþór 

Þórðarson  -  verslunarfólk 

362 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sameinast um verðkannanir til aðhalds í verðlagi og gæðum. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 24 

ASÍ  -  höfuðborgarsvæðið  -  Neytendasamtökin  -  samkomulag  -  

stéttarfélög  -  verðkannanir  -  verðlag 

363 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samninganefndir VR í kjaraviðræðum. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 22 

kjarasamningar  -  samninganefndir 

364 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Samþykktar breytingar á stefnunni. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 3 

ASÍ  -  LÍV  -  rekstrarhagræðing 

365 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sá sem ekki lýkur námi fær ekki styrk. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 12-13 

námskeið  -  skólar  -  starfsreglur 
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366 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Seldist upp. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 3 

sumarferðir VR  -  Vestfirðir 

367 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sendum ekki neinn út á vegina nema athuga allan búnað fyrst [rætt 

við Jóhann Hjálmarsson]. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 18-19 

Jóhann Hjálmarsson  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  viðgerðir  -  viðtöl 

368 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Setur launafólk í slæma samningsstöðu segir Magnús L. Sveinsson 

formaður VR. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 18 

dagvinnulaun  -  dómsmál  -  Hæstiréttur  -  kjarasamningar  -  

Magnús L. Sveinsson  -  yfirvinna 

369 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Séreignasjóður er góð viðbót við sameignarréttindi [rætt við Þór 

Egilsson]. 

20. Árg., 7. tbl. (1998), bls. 5 

lífeyrismál  -  séreignasparnaður  -  skattar  -  töflur  -  Þór Egilsson 

370 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðdegishóf eins og undanfarin ár. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 3 

eldri borgarar  -  Hótel Ísland  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 

371 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðdegishóf fyrir eldri félagsmenn VR. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 3 

eldri borgarar  -  Hótel Ísland  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 
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372 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Síðdegissamkoma fyrir eldri félagsmenn. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 3 

eldri borgarar  -  Hótel Ísland  -  síðdegishóf  -  Uppstigningadagur 

373 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sífellt fjölbreyttara viðskiptanám í boði. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 5 

menntun  -  námsbrautir  -  skólar 

374 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sjálfsþekking skiptir sköpum. 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 4-5 

Ásta Kr. Ragnarsdóttir  -  endurmenntun  -  menntun  -  sjálfsmat  -  

starfs- og námsráðgjöf  -  Vika símenntunar 

375 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sjúkrasjóður VR. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 26, 28 

dánarbætur  -  réttarstaða  -  sjúkrabætur  -  Sjúkrasjóður VR  -  

slysabætur  -  styrkir 

376 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sjö af hverjum tíu sinna fræðslumálum [rannsókn á stöðu 

starfsmannamála hjá 100 stærstu fyrirtækjunum] 

22. árg., 7. tbl. (2000), bls. 12 

Bergþóra Sigurðardóttir  -  Elísabet S. Arndal  -  fræðslumál  -  

niðurstöður  -  rannsóknir  -  ritgerðir (BA)  -  starfsmannamál 

377 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skemmtilegt starf að mála togara [segir Steinunn Rósa Einarsdóttir]. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 22 

Íslenska útvarpsfélagið  -  starfsferill  -  Steinunn Rósa Einarsdóttir  -  

trúnaðarmenn  -  viðtöl 
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378 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skipulag ASÍ er „starfsgreinaskipulag“ 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 5 

ASÍ  -  bréfritun  -  BSRB  -  FÍS  -  RSÍ  -  VR 

379 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Skriður kominn á kjaraviðræður VR og Samtaka atvinnulífsins. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 3 

kjarasamningar  -  kröfugerð  -  markaðslaunakerfi  -  viðræður 

380 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Smíðar líkkistur og annast útfaraþjónustu [viðtal við Karl 

Þorvaldsson]. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 16 

Karl Þorvaldsson  -  trésmiðir  -  trúnaðarmenn  -  Útfarastofa 

kirkjugarðanna  -  útfaraþjónusta  -  viðtöl 

381 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Starfsmenn við afgreiðslukassa fái fjölbreyttari verkefni [viðtal við 

Þórunni Sveinsdóttur]. 

21. árg., 4. tbl. (1999), bls. 10-11 

afgreiðslufólk  -  atvinnusjúkdómar  -  kannanir  -  viðtöl  -  

vinnuaðstaða  -  Vinnueftirlit ríkisins  -  vinnuvernd  -  Þórunn 

Sveinsdóttir 

382 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Starfsreglur fyrir framkvæmdastjórn sjúkrasjóðs 

verzlunarmannafélags Reykjavíkur. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 14-15 

Sjúkrasjóður VR  -  starfsreglur 
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383 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stéttarfélagsfargjald aðeins til 15 mars! 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 20-21, 23 

bílaleigur  -  gisting  -  sértilboð  -  stéttarfélagsfargjöld  -  verðskrár 

384 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stofnað félag blómaskreyta. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 3 

Félag blómaskreyta  -  hagsmunabarátta 

385 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stór dagur. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 6 

Verkalýðsdagurinn 

386 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stór dagur í lífi fjölskyldunnar. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 5 

fyrirtæki ársins  -  Hús verslunarinnar  -  kröfugöngur  -  Stefán 

Ólafsson  -  Verkalýðsdagurinn 

387 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Stutt, hagnýtt nám, bæði hnitmiðað og í góðum tengslum við 

atvinnulífið. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 5 

Árni Árnason  -  símenntun  -  Verslunarskólinn  -  Viðskiptaháskólinn í 

Reykjavík  -  viðtöl 

388 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Styrkur til að stunda líkamsrækt í viðurkenndri stöð að eigin vali. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 3 

líkamsrækt  -  styrkir 
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389 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarauki á Íslandi. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 18 

Bókunarmiðstöð Íslands  -  Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  

ferðaþjónusta  -  innanlandsflug 

390 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarferðir á stéttarfélagsverði. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 28, 30, 32 

bílaleigur  -  dagsferðir  -  innanlandsflug  -  stéttarfélagsfargjöld  -  

verðskrár 

391 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarið 2000. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 10-12 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  tjaldvagnar  -  umfjöllun um húsin og 

nágrennið 

392 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarið ´98. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 14-15 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  tjaldvagnar  -  umfjöllun um húsin og 

nágrennið 

393 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarið ´99  

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 14-16 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  tjaldvagnar  -  umfjöllun um húsin og 

nágrennið 

394 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sumarsyrpa. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 25 

mannlíf í Reykjavík 



84 
 

395 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Svefnpokaferð um Suðurland. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 8 

ferðaáætlun  -  Suðurland  -  sumarferðir VR 

396 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Sæktu um orlofshús á heimasíðu VR. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 3 

orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  umsóknir 

397 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tandur hf. fyrirtæki ársins 2000. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 5, 10-11 

einkunnagjöf  -  fyrirtæki ársins  -  listar (fyrirtæki)  -  Tandur hf.  -  

verðlaunaafhending  -  viðhorfskannanir 

398 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Til að draga tjaldvagninn þarf sérstakt dráttarbeisli. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 16 

dráttarbeisli  -  Fjaðrabúðin Partur  -  tjaldvagnar  -  viðgerðir  -  

Víkurvagnar 

399 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Til sjós, en annálaður fyrir sjóveiki. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 24 

áhugamál  -  Ingvar Helgason hf.  -  Skarphéðinn Erlingsson  -  

starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  viðtöl 

400 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tillaga um róttækar breytingar á starfsemi ASÍ. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 3 

ASÍ  -  stjórnunarhættir  -  þing 
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401 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tímamótasamningur verslunarmanna við Samtök atvinnulífsins. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 3 

Fræðslusjóður VR  -  fyrirtækjasamningar  -  kjarasamningar  -  

Samtök atvinnulífsins  -  séreignasparnaður  -  styttri vinnuvika 

402 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tínir birkigreinar í görðum nágrannanna. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 18 

Atlanta hf.  -  áhugamál  -  Linda Sverrisdóttir  -  starfsferill  -  

trúnaðarmenn  -  viðtöl 

403 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Trúnaðarmaður stéttarfélags, starfsmanna og einnig fyrirtækisins 

[viðtal við Ólaf Jón Ingólfsson]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 28 

hlutverk  -  Ólafur Jón Ingólfsson  -  Sjóvá-Almennar  -  trúnaðarmenn  

-  viðtöl  -  vinnustaðir 

404 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Trúnaðarmenn. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 18-21 

listar (nöfn og myndir)  -  mannamyndir  -  trúnaðarmenn 

405 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Trúnaðarmenn VR á námskeiði í maí. 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 12 

námskeið  -  trúnaðarmenn 

406 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Trúnaðarmenn á námskeiði. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 3 

listar (nöfn og myndir)  -  námskeið  -  trúnaðarmenn 
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407 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tryggð viðunandi starfskjör fyrir hóflegan vinnutíma. 

21. árg., 6. tbl. (1999), bls. 18 

Akureyri  -  kjaramál  -  LÍV  -  þing 

408 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tryggingavernd félagsmanna VR aukin jafnt og þétt. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 13 

dánarbætur  -  reglugerðir  -  Sjúkrasjóður VR  -  styrkir  -  

tryggingavernd 

409 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tveggja manna herbergi á verði eins manns herbergis. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 18 

Bílaleiga Akureyrar  -  gisting  -  hótel 

410 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tækifæri til að afla sér þekkingar á textílefnum. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 27 

námskeið  -  vefnaður 

411 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Tökum framtíðina í okkar hendur. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 8 

Eyþór Eðvarðsson  -  menntun  -  vinnustaðamenning  -  

þekkingarsamfélag 

412 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Töluverðar líkur á að fá tjaldvagn á jaðartíma. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 7 

sumarleiga  -  tjaldvagnar 
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413 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um 1.600 félagsmenn sækja um orlofshús og tjaldvagna í sumar. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 3 

orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  umsóknir 

414 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Um 700 VR félagar starfa við fjölmiðla. 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 7 

Fjölmiðlasambandið  -  kjaramál 

415 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Umsóknarfrestur er til 23. Apríl. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 22 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  tjaldvagnar  -  umsóknir 

416 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Umsóknarfrestur er til 24. Apríl. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 26 

orlofshús  -  umsóknir 

417 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Umsóknarfrestur til 14. Apríl. 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 14 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  umsóknir 

418 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Undirbúningur kjarasamninga. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 3 

kjarasamningar  -  launakannanir  -  morgunfundir 

419 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Uppsagnarfrestur. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 25, 27 

kjarasamningar  -  réttarstaða  -  uppsagnir 
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420 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Úr borginni um páskanna? 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 3 

orlofshús  -  orlofsíbúðir  -  páskar 

421 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Úthlutunarreglur orlofshúsa. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 8 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 24 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 20 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 27 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 9 

22. árg., 3. tbl. (2000), bls. 14 

orlofshús  -  úthlutunarreglur 

422 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Útnefnt til íslensku bókmenntaverðlaunanna [viðtal við Nönnu 

Rögnvaldsdóttur] 

21. árg., 1. tbl. (1999), bls. 11 

alfræðirit  -  Matarást  -  matreiðsla  -  Nanna Rögnvaldsdóttir  -  

tómstundariðja  -  uppskriftir  -  viðtöl 

423 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vandlega gert þakkarskjal fyrir vikudvöl í Miðhúsum. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 27 

kveðjur  -  Miðhús  -  orlofshús  -  Svava H. Hilmarsdóttir 

424 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vann 50 þús. Ferðaúttekt. 

21. árg., 5. tbl. (1999), bls. 3 

happadrætti  -  Jóhanna Halldórsdóttir  -  launakannanir  -  vinningar 
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425 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Við hvað vinna VR félagar? 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 27 

listar (starfsvettvangur)  -  starfsvettvangur  -  viðhorfskannanir 

426 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Vil helst vera úti á landi“ [viðtal við Ingibjörgu Bjarnadóttur]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 6 

Borgarholtsskóli  -  Ingibjörg Bjarnadóttir  -  útskrift  -  verslunarnám  

-  viðtöl 

427 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Villandi samanburður á þjónustu VR og VH : VR hafnar ásökunum 

um íhlutun í innanfélagsmál Verslunarmannafélags Hafnarfjarðar. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 28 

ágreiningur  -  félagsmál  -  Magnús L. Sveinsson  -  VH  -  VR 

428 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Viltu skreppa í orlofshús um páskana? 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 9 

orlofshús  -  páskar  -  umsóknir 

429 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vinnan skemmtilegri eftir námið [viðtal við Emil Hreiðar Björnsson]. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 7 

Borgarholtsskóli  -  Emil Hreiðar Björnsson  -  útskrift  -  verslunarnám  

-  viðtöl 

430 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Vinnuvikan styttist um hálftíma. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 12 

kjarasamningar  -  styttri vinnuvika  -  vinnutími 
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431 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Voru dæmdar bætur að fjárhæð kr. 421.861 auk vaxta. 

21. árg., 3. tbl. (1999), bls. 8, 10 

Bakarí Friðriks Haraldssonar  -  dómsmál  -  Guðmundur B. Ólafsson  -  

Héraðsdómur Reykjavíkur  -  málflutningur 

432 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR á norrænu höfuðborgarráðstefnunni. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 5 

fulltrúar VR  -  Kaupmannahöfn  -  kjarasamningar  -  norræn 

samvinna  -  ráðstefnur 

433 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR á vefnum. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 3 

upplýsingamiðlun  -  vefsíður 

434 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR blaðið í Gallup könnun kom vel út : nær 8 af 10 blöðum lesin. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 3 

lestur  -  niðurstöður  -  viðhorfskannanir  -  VR blaðið 

435 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR er komið á vefinn. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 3 

réttindi  -  upplýsingamiðlun  -  vefsíður 

436 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félagar á jólaball með Eflingu. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 3 

Efling  -  félagsmenn  -  Hótel Ísland  -  jólaskemmtanir 
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437 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félagar fóru vestur á firði. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 14-15 

sumarferðir VR  -  Vestfirðir 

438 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félagar nýttu nánast hverja einustu leiguviku [rætt við Einar 

Nikulásson]. 

20. árg., 8. tbl. (1998), bls. 13 

Einar M. Nikulásson  -  orlofshús  -  sumarleiga  -  tjaldvagnar  -  

vetrarleiga 

439 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR félögum bjóðast að venju námskeið af mjög fjölbreyttum toga. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 18 

námskeið  -  skólar  -  starfsreglur  -  styrkir 

440 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR kaupir jörð undir jökli fyrir tjaldvagnastæði, orlofshús og e.t.v. 

fleira. 

21. árg., 8. tbl. (1999), bls. 18-20, 22 

jarðir  -  orlofshús  -  Snæfellsnes  -  Stóri Kambur  -  söguleg umfjöllun  

-  tjaldvagnar 

441 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR kynnt í Húsaskóla, Grafarvogi. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 7 

10. Bekkur  -  kynningar  -  nemendur  -  réttindi og skyldur 

442 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR leggur áherslu á efnahagslegan stöðugleika í kröfugerð sinni. 

22. árg., 1. tbl. (2000), bls. 6-7 

efnahagsmál  -  kjarasamningar  -  kjaraþing VR  -  kröfugerð  -  

Magnús L. Sveinsson  -  markaðslaunakerfi  -  styttri vinnuvika 
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443 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR og Samtök atvinnulífsins undirrita viðræðuáætlun. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 5 

fundir  -  kjarasamningar  -  Samtök atvinnulífsins 

444 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR semur við Ísl. Útvarpsfélagið og Sýn. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 3 

Íslenska útvarpsfélagið  -  kjarasamningar  -  Sýn hf. 

445 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR styrkir félagsmenn til náms í sífjölbreytilegri námsgreinum. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 13 

námskeið  -  skólar  -  starfsreglur  -  styrkir 

446 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR tekur þátt í forvarnarátaki gegn reykingum unglinga. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 27 

lög  -  reykingar  -  Tóbaksvarnarnefnd  -  unglingar 

447 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

VR var í öðru sæti til jafnréttisverðlauna en Eimskip í því fyrsta. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 8 

Eimskipafélag Íslands hf.  -  jafnréttismál  -  jafnréttisverðlaun  -  

konur 

448 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Yfir 1000 manns í 1. Maí kaffi VR. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 16 

Hótel Ísland  -  Ingólfstorg  -  kröfugöngur  -  Verkalýðsdagurinn 
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449 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Yfirborgun fyrir utan svið kjarasamninga. 

22. árg., 2. tbl. (2000), bls. 17 

dagvinnulaun  -  dómsmál  -  félagsmenn  -  Hæstiréttur  -  yfirvinna 

450 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Það er svo gaman í vinnunni að ég hef ekki tímt að hætta [Viðtal við 

Sigríði Hafdísi Benediktsdóttur]. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 15 

Sigríður Hafdís Benediktsdóttir  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

Vaka-Helgafell  -  viðtöl 

451 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Það sparar fé og fyrirhöfn að versla með verðbréf á vefnum. 

20. árg., 4. tbl. (1998), bls. 27 

Kristján Guðmundsson  -  rafræn viðskipti  -  verðbréf  -  

verðbréfafyrirtæki  -  viðtöl 

452 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þakklátir nemendur sendu kveðju. 

22. árg., 4. tbl. (2000), bls. 3 

10. Bekkur  -  kveðjur  -  kynningar  -  nemendur 

453 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

„Þarf að skoða hvert tilvik fyrir sig“ [rætt við Guðmund B. Ólafsson]. 

20. árg., 7. tbl. (1998), bls. 7 

dómsmál  -  Guðmundur B. Ólafsson  -  ráðningasamningar  -  viðtöl 

454 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þeir hafa umsjón með öflugu og vaxandi kerfi [rætt við Grétar 

Hannesson og Elías Magnússon]. 

20. árg., 10. tbl. (1998), bls. 15 

Elías Magnússon  -  Grétar Hannesson  -  trúnaðarmenn  -  viðtöl  -  

vinnustaðir 
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455 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þurfi starfsmaður búnað til sjónleiðréttingar skal vinnuveitandi 

leggja hann til (reglur um skjávinnu). 

20. árg., 9. tbl. (1998), bls. 10-11 

EES  -  reglur  -  skjáir 

456 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þú tekur þátt í könnun, en nafn þitt kemur ekki fram. 

21. árg., 2. tbl. (1999), bls. 3 

fyrirtækjakönnun  -  happadrætti  -  kjarasamningar  -  launakannanir 

457 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Þögnin rofin : á annað hundrað manns á ráðstefnu VR um einelti á 

vinnustað. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 5, 7 

einelti  -  ráðstefnur  -  réttarstaða  -  sönnunargögn  -  vinnureglur  -  

vinnustaðir 

458 Ólafur Gaukur [ritstj.] 

Ævintýraferðir á stéttarfélagsverði. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 18 

Ferðanefnd stéttarfélaganna  -  sérferðir  -  stéttarfélagsferðir 

459 Ólafur Reydal 

Kalk í fæðu. 

20. árg., 3. tbl. (1998), bls. 12 

kalk  -  mataræði  -  mjólkurvörur 

460 S. B. 

Af slysadeildinni á skrifstofu. 

21. árg., 9. tbl. (1999), bls. 7 

Austurbakki hf.  -  Sóley Ólafsdóttir  -  starfsferill  -  trúnaðarmenn  -  

viðtöl 
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461 S. B. 

Mér hefur aldrei leiðst í vinnunni [Viðtal við Önnu Alfreðsdóttur]. 

21. árg., 10. tbl. (1999), bls. 11 

Anna Alfreðsdóttir  -  ferðaþjónusta  -  SAS  -  starfsferill  -  viðtöl 

462 Stefán Ólafsson 

Frá fortíð til framtíðar á vinnumarkaðninum [!]13. 

20. árg., 6. tbl. (1998), bls. 12-13 

kjarabarátta  -  launþegar  -  söguleg umfjöllun  -  töflur  -  verkföll  -  

vinnumarkaðurinn 

463 Sveinn Agnarsson 

Framleiðni íslenskra fyrirtækja 1973 – 1997. 

22. árg., 9. tbl. (2000), bls. 10-11 

framleiðni fjármagns  -  framleiðni vinnuafls  -  íslensk fyrirtæki  -  

töflur 

464 Sveinn Agnarsson 

Samanburður á framleiðni milli atvinnugreina. 

22. árg., 10. tbl. (2000), bls. 26-27 

atvinnuvegir  -  framleiðni atvinnugreina  -  kannanir  -  töflur 

465 Tómas Bjarnason 

Starfsmannavelta : mikilvæg skilaboð til stjórnenda. 

22. árg., 8. tbl. (2000), bls. 24 

starfslokagreiningar  -  starfsmannastjórnun  -  starfsmannavelta  -  

uppsagnir  -  vinnustaðagreiningar 

                                                      
13

 Villa í orði (rétt: vinnumarkaðnum) 
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466 Tryggvi Þór Herbertsson 

Til mikils að vinna. 

22. árg., 5. tbl. (2000), bls. 12 

ellilífeyrir  -  lífeyrisreikningar  -  lífeyrissjóðir  -  séreignasparnaður  -  

töflur 

467 Þór Egilsson 

Ein besta kjarabótin að hefja viðbótarsparnað í séreignarsjóð. 

22. árg., 6. tbl. (2000), bls. 22 

kjarasamningar  -  Séreignadeild Lífeyrissjóðs verslunarmanna  -  

séreignasparnaður 

468 Þóra Ásgeirsdóttir 

Niðurstöður mjög góðar fyrir VR blaðið. 

21. árg., 7. tbl. (1999), bls. 5 

kannanir  -  niðurstöður  -  töflur  -  VR blaðið 

469 Þórir S. Guðbergsson 

Áhugamál auka vellíðan [Lífsstíll og leiðir III]. 

20. árg., 1. tbl. (1998), bls. 22-23 

aldurshópar  -  gleði  -  tómstundariðja 

470 Þórir S. Guðbergsson 

Fjárfesting í forvörn ber háa vexti bæði hjá einstaklingum og 

fyrirtækjum (Lífstíll og leiðir). 

20. árg., 5. tbl. (1998), bls. 22-23 

forvarnir  -  gildismat  -  heilsufar  -  ónæmiskerfi 

471 Þórir S. Guðbergsson 

Hreyfing er gulls ígildi : nauðsynlegt fyrir fólk á öllum aldri að þjálfa 

sig [Lífsstíll og leiðir IV]. 

20. árg., 2. tbl. (1998), bls. 25 

aldurshópar  -  heilsuefling  -  heilsufar  -  líkamsrækt 
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8.  Mannanafnaskrá 

Þessi skrá inniheldur öll nöfn höfunda greinanna svo og nöfn einstaklinga sem koma 

fyrir í þeim og er þeim raðað í stafrófsröð. Færslunúmer er hægra megin sem vísar á 

fulla færslu greinanna í aðalskrá.  

 

A 

Alda Sigurðardóttir 1,  161 

Anna Alfreðsdóttir 461 

Ari J. Jóhannesson 2 

Arna Þorsteinsdóttir 242 

Auður Arnarsdóttir 293 

Auður Hallsdóttir 291 

  

Á  

Ágústa Johnson 237 

Árni Árnason 387 

Árný Elíasdóttir 216 

Ásta Kr. Ragnarsdóttir 127,  374 

  

B  

Berglind Magnúsdóttir 3 

Bergur Ingimundarson 352 

Bergþóra Sigurðardóttir 376 

Bertha Sigurðardóttir 163 

Bjarni Sævarsson 328 

Björn Jóhannsson 4 
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Bogi Pálsson 311 

Browne, J. Ross 52 

Böðvar Pétursson 61, 159 

  

C   

Clinton, Hilary Rodham 20,  353 

  

D   

Dagrún Íris Sigmundsdóttir 153 

  

E   

Edda Rós Karlsdóttir 5,  6,  271 

Egill Ólafsson 7 

Einar Hafberg 116 

Einar Hermannsson 186 

Einar M. Nikulásson 111, 177, 438 

Eiríkur Örn Arnarson 8 

Eiríkur Ronald Jósefsson 255 

Elenóra Margrét Jósafatsdóttir 9 

Elías Magnússon 10,  205,  454 

Elías Níelsson 98 

Elísabet S. Arndal 376 

Ellen Halla Brandsdóttir 179 

Emil Hreiðar Björnsson 429 

Erla María Sigurbjörnsdóttir 32 

Eyþór Eðvarðsson 411 
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 G  

Geir Zoëga 52 

Gréta Guðmundsdóttir 218 

Grétar Hannesson 454 

Guðbjörg Linda Rafnsdóttir 11 

Guðmundur Aðalsteinsson 203 

Guðmundur B. Ólafsson 12, 124, 172, 185, 431, 453  

Guðni Þórðarson 43 

Gunnar Helgi Guðmundsson 187 

Gunnar Páll Pálsson 13,  14,  15,  16,  17,  18, 213  

Gunnar Már Sigurðsson 203 

Gylfi Dalmann Aðalsteinsson 19,  20,  21,  22,  23,  24 

Gylfi Sigurðsson 152 

Gylfi Zoëga 25,  26 

  

H  

Hagman, Ninni 19 

Halldór Grönvold 27,  28,  29,  30,  31,  32,  33 

Haukur Hauksson 289 

Helga Erla Björnsdóttir 121 

Helga Guðrún Jónasdóttir 34 

Hilmar Ögmundsson 144 

Hjörleif Einarsdóttir 301 

Hrafnhildur Svansdóttir 236 
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I  

Ingibjörg Bjarnadóttir 426 

Ingibjörg R. Guðmundsdóttir 172 

Ingólfur  Guðbrandsson 52 

  

J  

Jóhann Hjálmarsson 367 

Jóhanna Halldórsdóttir 424 

Jóhanna V. Magnúsdóttir 203 

Jónas Guðmundsson 232 

  

K  

Karl Þorvaldsson 380 

Kjartan Sveinn Guðjónsson 350 

Kristjana Stella Blöndal 35 

Kristbjörg Eiðsdóttir 222 

Kristín Gísladóttir 324 

Kristjana Ásbjörnsdóttir 308 

Kristjana Stella Blöndal 192 

Kristján Guðmundsson 451 

  

L  

Lára V. Júlíusdóttir 36 

Linda Sverrisdóttir 402 

Lífeyrissjóður verslunarmanna 37 

Lísbet Einarsdóttir 38 
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Lýður Björnsson 39,  40,  41,  42,  43,  44,  45,  46,  47,  
48, 49,  50,  51,  52,  53,  54,  55 

  

M  

Magnús L. Sveinsson 56,  57,  58,  59,  60,  61,  62,  63,  64,  
65, 66,  67,  68,  69,  70,  71,  72,  73,  
74,  75, 76,  77,  78,  79,  80,  81,  82,  
83,  84,  85, 86,  165,  172,  221,  289, 
335,  368,  427,  442  

Magnús Gylfi Thorsten 276 

Marólína A. Magnúsdóttir 41 

Marta Helgadóttir 148, 149 

Marta Þórðardóttir 332 

Már Guðmundsson 273 

  

N  

Nanna Rögnvaldsdóttir 422 

  

O  

Októ Einarsson 293 

  

Ó  

Ólafur Gaukur [ritstj.] 87,  88,  89,  90,  91,  92,  93,  94,  95,  
96,  97,  98,  99,  100,  101,  102, 103,  
104,  105,  106,  107,  108,  109,  110,  
111,  112,  113,  114,  115,  116,  117,  
118,  119,  120, 121,  122,  123,  124,  
125,  126,  127,  128, 129,  130,  131,  
132,  133,  134,  135,  136, 137,  138,  
139,  140,  141,  142,  143,  144, 145,  
146,  147,  148,  149,  150,  151,  152, 
153,  154,  155,  156,  157,  158,  159,  
160,  161,  162,  163,  164,  165,  166,  
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167,  168,  169,  170,  171,  172,  173,  
174,  175,  176,  177,  178,  179,  180,  
181,  182,  183,  184,  185,  186,  187,  
188,  189,  190,  191,  192,  193,  194,  
195,  196,  197,  198,  199,  200,  201,  
202,  203,  204,  205,  206,  207,  208, 
209,  210,  211,  212,  213,  214,  215,  
216,  217,  218,  219,  220,  221,  222,  
223,  224,  225,  226,  227,  228,  229,  
230,  231,  232,  233,  234,  235,  236,  
237,  238,  239,  240,  241,  242,  243,  
244,  245,  246,  247,  248,  249,  250,  
251,  252,  253,  254,  255,  256,  257,  
258,  259,  260,  261,  262,  263,  264, 
265,  266,  267,  268,  269,  270,  271,  
272,  273,  274,  275,  276,  277,  278,  
279,  280,  281,  282,  283,  284,  285,  
286,  287,  288,  289,  290,  291,  292,  
293,  294,  295,  296,  297,  298,  299,  
300,  301,  302,  303,  304, 305,  306,  
307,  308,  309,  310,  311,  312,  313,  
314,  315,  316,  317,  318,  319,  320, 
321,  322,  323,  324,  325,  326,  327,  
328,  329,  330,  331,  332,  333,  334,  
335,  336,  337,  338,  339,  340,  341,  
342,  343,  344,  345,  346,  347,  348,  
349,  350,  351,  352,  353,  354,  355,  
356,  357,  358,  359,  360,  361,  362,  
363,  364,  365,  366,  367,  368,  369,  
370,  371,  372,  373,  374,  375,  376, 
377,  378,  379,  380,  381,  382,  383,  
384,  385,  386,  387,  388,  389,  390,  
391,  392,  393,  394,  395,  396,  397,  
398,  399,  400, 401,  402,  403,  404,  
405,  406,  407,  408,  409,  410,  411,  
412,  413,  414,  415,  416,  417,  418,  
419,  420,  421,  422,  423,  424,  425,  
426,  427,  428,  429,  430,  431,  432, 
433,  434,  435,  436,  437,  438,  439,  
440,  441,  442,  443,  444,  445,  446,  
447,  448,  449,  450,  451,  452,  453,  
454,  455,  456,  457,  458 

  

Ólafur Guðmundsson 293 

Ólafur Jón Ingólfsson 403 
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Ólafur Reydal 459 

Ólafur B. Thors 342 

Óttar Ólafsson 119 

  

P   

Pétur A. Maack 338 

  

R   

Rannveig Sigurðardóttir 271 

Regína Ósk Óskarsdóttir 263 

Ríkharð Örn Jónsson 277 

  

S   

S. B. 460,  461 

Selma Hrönn Maríudóttir 351 

Sesselja Björk Barðdal 226 

Séreignadeild Lífeyrissjóðs 
verslunarmanna 

313 

Sigríður Hafdís Benediktsdóttir 450 

Sigurjón Andrésson 202 

Skarphéðinn Erlingsson 399 

Smári Emilsson 269 

Sóley Ólafsdóttir 460 

Stefán Hafliði Aðalsteinsson 325 

Stefán Ólafsson 386,  462 

Steinunn Aðalsteinsdóttir 203 

Steinunn Rósa Einarsdóttir 377 
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Steinþór Þórðarson 361 

Svava H. Hilmarsdóttir 423 

Sveinn Agnarsson 463,  464 

Sæmundur Hafsteinsson 176 

  

T   

Teitur Jónsson 254 

Tómas Bjarnason 465 

Tryggvi Þór Herbertsson 466 

  

V   

Valborg Guðjónsdóttir 263 

Valgerður Ingibjörnsdóttir 263 

Vilborg Erla Valdimarsdóttir 244 

  

Þ   

Þorgrímur Guðmundsson 243 

Þorvarður Elíasson 300 

Þór Egilsson 313,  369,  467 

Þóra Ásgeirsdóttir 468 

Þórdís Rún Þórisdóttir 120 

Þórir S. Guðbergsson 156,  469,  470,  471 

Þórunn Kristín Snorradóttir 115 

Þórunn Sveinsdóttir 381 
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9.  Efnisorðaskrá 

Þessi skrá inniheldur efnisorðin sem greinunum eru gefin og þeim raðað í stafrófsröð. 

Færslunúmer er hægra megin sem vísar á fulla færslu greinanna í aðalskrá. Öll 

mannanöfn eru í mannanafnaskránni.  

 

10. bekkur 10,  88,  103,  441,  452 

  

A   

Aðalfundur VR 85,  106,  126,  323,  357,  360 

Aðalstræti 40 

afglöp í starfi 217 

afgreiðslufólk 18,  117,  288,  381 

afgreiðslustörf 4 

afleiðingar 38,  65,  175,  176 

afslættir 110,  158 

akstursgjöld 164 

Akureyri 95,  97,  285,  407 

aldraðir 78,  101,   218 

aldurshópar 189, 469,  471 

alfræðirit 422 

Alþjóðasamtök verslunarmanna Sjá FIET 

Alþjóðlegur baráttudagur verkalýðsins Sjá Verkalýðsdagurinn  

Alþýðusamband Íslands Sjá ASÍ 

arkitektar 118 

ASÍ 102,  185,  240,  271,  284,  312,  362, 
364,  378,  400  

Atlanta hf. 276,  402 

atvinnuleysi 57 

atvinnuleysisbætur 57 

atvinnumál 5,  30,  66 

atvinnumöguleikar 33 

atvinnusjúkdómar 381 

atvinnuvegir 258,  464 
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auglýsingaherferð 45 

auglýsingar 332,  343 

Austurbakki hf. 460 

  

Á  

ábyrgðasjóður launa 32 

áfangastaðir 96,  297,  349 

áfengi 40,  44,  46,  47,  54 

ágreiningur 427 

áhugamál 187,  242,  243,  277,  308,  399,  402 

áhugi 13 

álag 11,  316 

Ár aldraðra 1999 3,  101,  156 

Ástralía Sjá Sydney 

ávöxtun 313 

  

B   

baðstofur 218 

Bakarí Friðriks Haraldssonar 431 

Bandalag starfsmanna ríkis og bæja Sjá BSRB 

bannárin 46 

barneignir 121 

Bílaleiga Akureyrar 157,  162,  409 

bílaleigur 181,  233,  257,  307,  383,  390 

Borgarholtsskóli 115,  119,  219,  325,  426,  429 

Borgarleikhúsið 20,  353 

Bókabúð Máls og menningar 163 

Bókabúðin Hlemmur-Skákhúsið 291 

Bókasala stúdenta 324 

bókaverslanir 61,  159 

Bókunarmiðstöð Íslands 389 

bréfritun 378 

Brüssel 185,  284 

BSRB 378 

búðarhnupl 45 
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Byggingavöruverslun Kópavogs Sjá BYKO 

BYKO 222 

börn 30,  58,  59,  165 

  

D   

dagpeningar 59,  164,  165,  357 

dagsferðir 253,  390 

dagvinnulaun 36,  368,  449 

Danir 16 

Daníel Ólafsson ehf. 166,  293 

Danmörk 6,  7,  76,  83,  189,  195 

dánarbú 32 

dánarbætur 58,  375,  408 

desemberuppbót 167,  168,  169,  170,  171 

dómsmál 36,  145,  217,  368,  431,  449,  453 

dráttarbeisli 158,  398 

  

E   

EES 27,  30,  32,  455 

Efling 436 

efnahagsmál 47,  74,  273,  442 

EFTA 47,  185 

EFTA dómstóllinn 32 

eftirfylgni 75,  81 

eftirlitsmyndavélar 12 

Eimskipafélag Íslands hf. 216,  447 

einelti 38,  65,  174,  175,  176,  238,  457 

eingreiðslur 168,  169,  171,  346 

einkasala 46 

einkunnagjöf 166,  397 

ELKO 144 

eldri borgarar 5,  107,  266,  370,  371,  372 

ellilífeyrir 466 

ellilífeyrisþegar 128 

embættismenn 14 
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endurmenntun 1,  21,  100,  123,  124,  161,  211,  
212,  359,  361,  374 

endurmenntunarsjóður 124 

England 9,  149 

enska 9 

erfðaréttur 312 

ESB 185,  220,  281 

ETUC 31,  185,  238 

Europay [kortafyrirtækið] 134 

European Centre of Enterprises with 
Public Participation 

Sjá UNICE/CEEP  

European Free Trade Association Sjá EFTA 

European Trade Union Confederation Sjá ETUC  

Evrópa 321,  322 

Evrópska efnahagssvæðið Sjá EES 

Evrópusamband verkalýðsfélaga  Sjá ETUC  

Evrópusambandið Sjá ESB 

Evrópusamtök atvinnurekenda Sjá UNICE/CEEP  

Evrópusamningar 31,  185,  320 

  

F   

fánar 42 

feður 28 

ferðaáætlun 193,  197,  395 

ferðalög 209 

ferðamannaskólar 246 

Ferðanefnd stéttarfélaganna 188,  225,  329,  348,  349,  389,  458 

ferðaskrifstofur 43,  52 

ferðaþjónusta 43,  52,  225,  389,  461 

Félag blómaskreyta 384 

Félag ferðafræðinga 296 

Félag íslenskra símamanna Sjá FÍS 

Félag stjórnmálafræðinga 250 

Félag verslunarmanna í Kaupmannahöfn Sjá HK 

Félag viðskiptafræðinga 250 
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Félagsfræðingafélag Íslands 250 

félagsgjöld 26,  56,  80,  94,  106 

félagsleg vandamál 38,  175,  176 

félagslíf 63 

félagsmál 180,  427 

félagsmenn 104,  130,  194,  199,  247,  260,  278, 
279,  347,  359,  436,  449 

FIET 154,  172 

fíkniefnaneysla 69 

FÍS 161,  178,  231,  274,  289,  338,  378 

Fjaðrabúðin Partur 158,  398 

fjarvinna 195,  220 

fjárframlög 69,  91,  106 

fjölgun félagsmanna 56,  80,  94,  106,  191 

Fjölmiðlasambandið 198,  414 

fjölskyldan 64,  95 

Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn 89,  200,  208,  227,  235,  295 

fjölskylduskemmtun 89,  200,  227,  235,  295 

flugfargjöld 96,  206,  297,  348 

Flugfélag Íslands 186,  201 

Flugleiðir 329,  348 

foreldraorlof 29,  299 

forvarnir 202,  205,  470 

framleiðni atvinnugreina 15,  17,  464 

framleiðni fjármagns 463 

framleiðni vinnuafls 463 

framleiðniþróun 258 

frídagar 265 

Frídagur verslunarmanna 89,  200,  208,  227,  235,  295 

Fríverslunarsamtök Evrópu Sjá  EFTA 

fræðsluhátíð Kringlunnar 125 

fræðslumál 361,  376 

Fræðslusjóður VR 161,  211,  212,  401 

fræðslustefna 216 

fulltrúar VR 97,  284,  432 
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fundir 180,  214,  221,  443 

fyrirtæki ársins 87,  166,  203,  215,  293,  311,  386, 
397 

fyrirtækjakönnun 456 

fyrirtækjasamningar 22,  64,  124,  186,  250,  272,  401 

fæðingarorlof 28,  29,  64,  85,  292,  299,  355,  357, 
360 

  

G   

geðfatlaðir 66 

getraun VR 179 

gildismat 470 

gisting 181,  225,  228,  233,  257,  307,  383, 
409 

gjaldeyrisviðskipti 47 

gjaldþrot 32 

gleði 469 

Gott fólk [auglýsingastofan] 332,  343 

Grand Hótel 323 

greiðslukort 45,  47 

grænmeti 229 

  

H   

hagsmunabarátta 384 

hagvöxtur 17,  234 

happadrætti 190,  424,  456 

hálendisferðir 307 

háskólar 246 

hátíðir 208,  304 

heilbrigðisþjónusta 78 

heilsuefling 98,  152,  156,  471 

heilsufar 2,  8,  152,  470,  471 

heimstyrjöldin síðari 40,  48,  54,  55 

Hekla hf. 140 

Héraðsdómur Reykjavíkur 145,  217,  431 
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hindranir 108 

hjartaaðgerðir 350 

Hjúkrunarheimilið Eir 106,  218 

Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð 106 

HK 195 

hlunnindi 14,  239 

hlutverk 7,  23,  24,  403 

hótel 409 

Hótel Ísland 40,  92,  107,  147,  207,  256,  370, 
371,  372,  436,  448 

Hótel Loftleiðir 5 

Hreyfing [heilsuræktarstöð] 237 

Hús verslunarinnar 296,  386 

hvatningar 108 

hvíldartími 151,  265,  314,  315,  316 

Hæstiréttur 36,  238,  368,  449 

hættuástand 273 

höfuðborgarsvæðið 194,  362 

  

I   

IKEA 243 

Ingólfstorg 256,  448 

Ingvar Helgason hf. 137,  399 

innanlandsflug 201,  206,  253,  307,  389,  390 

innkaupaferðir 45 

  

Í   

Ísland 6, 83 

íslensk fyrirtæki 463 

Íslenska útvarpsfélagið 377,  444 

  

J   

jafnréttismál 20,  70,  85,  154,  213,  447 

jafnréttisráð 213 

jafnréttisverðlaun 447 
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jarðir 440 

jólagjöf 9 

jólaskemmtanir 90,  155,  207,  260,  261,  262,  264, 
305,  436 

jólaskreytingar 259 

jólasveinar 90,  260 

jólaverslunin 151,  259,  263,  265,  314,  315,  316 

  

K   

kalk 2,  459 

kannanir 87,  258,  381,  464,  468 

Karl K. Karlsson ehf. 270 

karlar 245 

kaupfélög 46 

Kaupmannahöfn 432 

kaupmáttur launa 6,  25,  62,  68,  79,  271 

kaupmenn 39,  46,  48,  51,  54 

Kaupþing 301 

kjarabarátta 462 

kjaramál 26,  84,  95,  180,  205,  221,  231,  
271,  287,  310,  319,  321,  322,  332, 
335,  407,  414 

Kjaramálaráðstefna ASÍ 271 

kjarasamningar 16,  36,  56,  60,  62,  68,  73,  76,  79, 
86, 99,  124,  161,  171,  178,  180, 
221,  231,  271,  272,  273,  274,  275, 
276,  282,  287,  289,  292,  298,  310, 
316,  317,  318,  337,  338,  339,  347, 
363,  368,  379,  401,  418,  419,  430, 
432,  442,  443,  444,  456,  467 

kjaraþing VR 16,  124,  186,  273,  335,  442 

Kjölur 130,  183 

kjörorð 302 

Klúbburinn Geysir 66 

konur 20,  70,  245,  353,  447 

kosningar 198,  214 

kosningaþátttaka 337,  338 
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krambúð 218 

kreppan mikla 46 

kröfugerð 76,  123,  282,  298,  335,  379,  442 

kröfugöngur 92,  256,  386,  448 

kröfuréttur 32 

kulnun í starfi 11 

kurteisi 49 

kvartanir 19,  174 

kveðjur 423,  452 

kvíði 3 

kynbundin launamunur 35,  192 

kynferðisleg áreitni 19,  71,  283 

kynningar 10,  88,  103,  343,  441,  452 

kynningarefni 80,  105,  122 

kynningarherferð 332 

kynnisferðir 185,  284 

  

L   

landbúnaður 15 

Landsamband íslenskra verslunarmanna Sjá LÍV 

landsbyggðin 221 

landsframleiðsla 273 

launahækkanir 25,  62,  67,  73,  79,  104,  173,  273, 
298,  317,  318 

launajafnrétti 13,  34,  35,  62,  173,  223,  281 

launakannanir 6,  13,  35,  70,  76,  83,  184,  190, 
223,  245,  247,  281,  290,  418,  424, 
456 

launakerfi 14,  34 

launakönnun 173,  288 

launataxtar 73 

launaviðtöl 287 

launþegar 22,  31,  72,  462 

láglaunastörf 83,  245 

lágmarkslaun 25,  67,  99,  123,  282,  298,  338 

lánamál 37 
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lántökuskilyrði 37 

leiðari formanns 56,  57,  58,  59,  60,  62,  63,  64,  65, 
66, 67,  68,  70,  71,  72,  73,  74,  75, 
76, 78, 79,  80,  81,  83,  84,  85,  86 

leiðréttingar 297 

Leonardó da Vinci II áætlunin 33 

lestur 434 

listar 87,  166,  173,  247,  249,  290,  334, 
336,  397,  404,  406,  425 

listiðnaður 218 

lífeyrisgreiðslur 128 

lífeyrismál 369 

lífeyrisreikningar 466 

lífeyrisréttindi 60,  178,  312 

lífeyrissjóðir 32,  312,  466 

Lífeyrissjóður verslunarmanna 37,  128,  178 

lífsgæði 33,  123 

lífskjör 6 

líkamsrækt 98,  152,  237,  294,  350,  388,  471 

LÍV 97,  180,  274,  275,  285,  364,  407 

lófatölvur 4 

Lyfjatæknafélag Íslands 296 

lyfjaverslanir 41 

lyflæknar 41 

lýðræði 70,  353 

lög 102,  240,  299,  446 

lögreglan 356 

  

M   

mannamyndir 334,  336,  404 

mannauðsstjórnun 342 

mannauður 1,  16,  21,  216,  241,  342 

mannlíf í Reykjavík 394 

mannréttindi 12 

markaðslaunakerfi 81,  86,  104,  123,  282,  287,  289, 
290,  298,  309,  318,  338,  379,  442 
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Matarást 422 

mataræði 2, 459 

matreiðsla 422 

málflutningur 431 

málþing 19 

Máttur [líkamsræktarstöð] 98,  350 

meðferðarþjónusta 69 

meðganga 29,  292,  358 

menntaskólar 246 

menntun 13,  95,  108,  154,  161,  216,  232,  
300,  303,  373,  374,  411 

merki VR 42 

Miðhús 226,  236,  251,  304,  423 

milliríkjasamskipti 33 

minning 61 

misrétti 14,  189,  223 

mjólkursala 50 

mjólkurvörur 459 

morgunfundir 418 

myndlistarskólar 246 

mæðraskoðanir 358 

  

N   

nauðhyggja 54 

námsbrautir 373 

námskeið 21,  23,  100,  104,  105,  108,  110,  
117, 127,  129,  161,  199,  202,  210, 
211,  216,  229,  306,  309,  324,  326, 
327,  333,  339,  356,  365,  405,  406, 
410,  439,  445 

nemendur 10,  88,  103,  232,  441,  452 

netverslun 4,  45 

Neyðarlínan 255 

Neytendasamtökin 362 

niðurstöður 35,  145,  173,  192,  217,  245,  258, 
290,  340,  376,  434,  468 
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Norðurland 146,  150,  197,  341 

Noregur 238 

norræn samvinna 432 

Nói-Síríus 139 

Nýbyggingar 91 

Nýkaup [verslunin] 229 

nælur 42 

  

O   

Olís 141 

Olíuverslun Íslands Sjá Olís 

opið hús 93,  122 

orlof 318 

orlofsdagar 77,  344,  345 

orlofshús 111,  113,  114,  177,  182,  204,  226, 
236,  248,  251,  268,  280,  286,  304, 
330,  331,  391,  392,  393,  396,  413, 
415,  416,  417,  420,  421,  423,  428, 
438,  440 

orlofsíbúðir 268,  391,  392,  393,  415,  417,  420 

orlofslaun 344 

orlofsréttur 344,  345 

orlofsuppbót 317,  346,  347 

orsakir 57 

  

Ó   

ónæmiskerfi 470 

  

P   

P. Samúelsson [Toyota] 87,  311 

páskar 111,  204,  280,  331,  420,  428 

Penninn [verslun] 133 

persónuafsláttur 160 

póstatkvæðagreiðsla 338 
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R   

Rafiðnaðarsamband Íslands  Sjá RSÍ 

rafræn viðskipti 451 

rannsóknir 25,  38,  175,  192,  376 

ráðgjöf 75 

ráðningasamningar 31,  145,  239,  320,  453 

ráðstefnur 3,  5,  20,  65,  101,  172,  192,  238,  
241,  250,  353,  432,  457 

reglugerðir 354,  408 

reglur 27,  167,  168,  169,  171,  193,  197,  
211,  355,  455 

rekstrarhagræðing 82,  102,  240,  364 

reykingar 446 

Reykjalundur 109 

Reykjavík 39,  48,  50,  51,  53 

Reykjavíkurapótek 41 

réttarstaða 29, 31,  58,  224,  238,  299,  316,  
358,  375,  419,  457 

réttindi 28,  29,  151,  154,  170,  171,  172, 
265,  292,  314,  315,  435 

réttindi og skyldur 10,  88,  103,  441 

ritgerðir (BA) 376 

RSÍ 378 

Rydens kaffi hf. 142 

  

S   

samanburðagreining 234 

sameining 82,  230,  237 

samkomulag 118,  362 

samninganefndir 363 

Samtök atvinnulífsins 73,  275,  298,  337,  401,  443 

Samtök áhugafólks um áfengis- og 
vímuefnavandann 

Sjá  SÁÁ 

Samvinnuferðir - Landsýn 96,  135,  148,  149,  188,  329,  348, 
349 

Samvinnuháskólinn á Bifröst 232 
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SAS (flugfélag) 461 

SÁÁ 69,  91 

sendingaskrá 278,  279 

Séreignadeild Lífeyrissjóðs 
verslunarmanna 

313,  467 

séreignasparnaður 178,  313,  317,  318,  369,  401,  466,  
467 

sérferðir 307,  458 

sértilboð 181,  233,  257,  383 

Sindra stál hf. 138 

síðdegishóf 107,  147,  266,  370,  371,  372 

símenntun 1,  303,  387 

sjálfsafgreiðsla 4,  18 

sjálfsmat 374 

Sjóvá-Almennar 120,  202,  342,  403 

sjúkrabætur 375 

Sjúkrasjóður VR 56,  58,  59,  85,  118,  165,  292,  354, 
355,  357,  375,  382,  408 

skattalögin 25 

skattar 160,  313,  369 

Skautahöllin í Laugardal 90,  260,  261,  262,  264,  305 

skautasýning 90,  260 

skemmtiferðaskip 43 

skilmálar 201,  206 

skjáir 455 

skólar 1,  110,  306,  365,  373,  439,  445 

Skrifstofa jafnréttismála 19 

skrifstofufólk 288 

skömmtunarseðlar 54 

slysabætur 112,  375 

Snorrastaðir 248 

Snæfellsnes 130,  183,  440 

sólarlandaferðir 43,  44 

Sól-Víking 143 

spakmæli 156 

starfs- og námsráðgjöf 125,  127,  210,  303,  374 
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starfsánægja 63,  203,  293 

starfsferill 41,  61,  120,  121,  144,  159,  187, 
202,  242,  243,  254,  255,  277,  308, 
328,  377,  399,  402,  450,  460,  461 

starfsgreinafulltrúar 124,  326 

starfslok 3,  254 

starfslokagreiningar 465 

starfsmannamál 174,  361,  376 

starfsmannastjórnun 174,  465 

starfsmannavelta 465 

starfsmannaviðtöl 309 

starfsmat 34 

starfsmenntasjóður 199,  339 

starfsmenntun 33 

starfsnám 306 

starfsreglur 306,  365,  382,  439,  445 

starfsumhverfi 239 

starfsvettvangur 425 

starfsþjálfun 21 

stéttarfélagsfargjöld 181,  201,  233,  252,  253,  257,  329, 
349,  383,  390 

stéttarfélagsferðir 96,  307,  458 

stéttarfélög 194,  230,  362 

stigaeign 268 

stjórn VR 106,  214 

stjórnunarhættir 400 

Stóri Kambur 440 

stórmarkaðir 50 

streita 11 

styrkir 67,  109,  199,  211,  212,  294,  306, 
339,  359,  375,  388,  408,  439,  445 

styttri vinnuvika 63,  64,  77,  84,  86,  282,  289,  302,  
317,  318,  401,  430,  442 

Suðurland 150,  395 

sumarferðir VR 130,  146,  150,  183,  193,  197,  341, 
366,  395,  437 
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sumarleiga 113,  114,  286,  367,  396,  412,  413,  
417,  438 

sundlaugar 109 

svefntruflanir 8 

sveitarfélög 79 

Sydney 154,  172   

Sýn hf. 444 

söguleg umfjöllun 24,  39,  40,  41,  42,  43,  44,  45,  46,  
47,  48,  49,  50,  51,  52,  53,  54,  55,  
155,  440,  462 

söluferðir 228 

söluturnar 48,  117 

sönnunargögn 457 

  

T   

Tandur hf. 203,  397 

tekjumissir 59,  165 

tekjur 14,  26,  160,  247,  258 

tilboð 157,  162,  188 

tjaldvagnar 113,  114,  158,  177,  182,  209,  286,  
367,  391,  392,  393,  396,  398,  412,  
413,  415,  417,  438,  440 

Tóbaksvarnarnefnd 446 

tómstundariðja 422,  469 

tónlistarskólar 246 

trésmiðir 380 

trúnaðarmannaráð 61,  214 

trúnaðarmenn 7,  23,  24,  41,  105,  120,  121,  124,  
129,  187,  242,  243,  249,  254,  277,  
308,  326,  327,  333,  334,  336,  377,  
380,  399,  402,  403,  404,  405,  406,  
450,  454,  460 

Tryggingamiðstöðin hf. 132 

Tryggingastofnun Ríkisins 292 

tryggingavernd 408 

tungumálanám 9,  148,  149 

tungumálaskólar erlendis 9,  148,  149,  246 
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tæknibúnaður 4 

töflur 5,  6,  25,  26,  35,  100,  113,  160,  
194,  196,  234,  239,  245,  247,  258,  
268,  286,  287,  310,  369,  462,  463,  
464,  466,  468 

tölvunotkun 324 

tölvuskólar 246 

  

U   

umfjöllun um húsin og nágrennið 391,  392,  393 

umhverfisvernd 220 

umsóknir 182,  204,  268,  280,  286,  330,  331,  
396,  413,  415,  416,  417,  428 

undirritun 276,  289 

ungbörn 360 

unglingar 30,  69,  151,  446 

UNICE/CEEP 31 

Union of Industrial and Employers´ 
Confederations of Europe 

Sjá UNICE / CEEP 

uppákomur 218 

upplýsingamiðlun 75,  433,  435 

uppsagnir 189,  217,  419,  465 

uppskriftir 422 

Uppstigningadagur 107,  147,  266,  370,  371,  372 

utanlandsferðir 44 

  

Ú   

Útfarastofa kirkjugarðanna 380 

útfaraþjónusta 380 

úthlutunarreglur 421 

útideild kjaramáladeildar VR 205 

útifundir 93,  267 

útskrift 115,  219,  325,  426,  429 
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V   

Vaka-Helgafell 450 

vaktavinna 8 

Vatnsvirkinn 269 

vefnaður 410 

vefsíður 179,  433,  435 

veikindi 59,  165 

veikindi í orlofi 344 

veitingasala 48 

veitingastaðir 40,  48 

verðbólga 68,  72,  74,  79 

verðbréf 451 

verðbréfafyrirtæki 451 

verðhækkanir 68,  72 

verðkannanir 362 

verðlag 228,  362 

verðlaun 179,  184,  244 

verðlaunaafhending 166,  397 

verðlistar 206 

verðskrár 157,  162,  181,  225,  233,  252,  253,  
257,  297,  329,  348,  349,  383,  390 

Verkalýðsdagurinn 92,  93,  256,  267,  385,  386,  448 

verkalýðsfélög 16,  22 

verkföll 462 

verktakar 224 

verslanir 4,  18 

verslunarfólk 116,  159,  163,  263,  265,  291,  351,  
361 

verslunarhættir 39,  45,  49,  50,  51,  53 

verslunarhöft 47,  55 

verslunarlóðir 54 

Verslunarmannafélag Hafnarfjarðar Sjá VH 

Verslunarmannafélag Reykjavíkur  Sjá VR 

verslunarnám 115,  119,  219,  325,  426,  429 

verslunarsaga 39,  46,  49,  50,  51,  53,  54,  55 
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Verslunarskólinn 387 

verslunartíðindi 50 

Vestfirðir 193,  366,  437 

vetrarferðir 251 

vetrarleiga 111,  251,  304,  438 

VH 82,  230,  427 

viðbótarlífeyrissparnaður 60 

viðgerðir 209,  367,  398 

viðhorfskannanir 100,  108,  166,  194,  196,  215,  239,  
241,  287,  310,  340,  397,  425,  434 

viðræður 230,  379 

viðskiptahalli 273 

Viðskiptaháskólinn í Reykjavík 300,  387 

viðtöl 41,  98,  115,  116,  120,  121,  144, 
153,  159,  163,  177,  179,  187,  202, 
216,  222,  226,  232,  236,  237,  242, 
243,  254,  255,  263,  269,  277,  291, 
293,  300,  301,  308,  311,  324,  325, 
328,  350,  351,  352,  367,  377,  380, 
381,  387,  399,  402,  403,  422,  426, 
429,  450,  451,  453,  454,  460,  461 

Vika símenntunar 1,  21,  108,  125,  210,  246,  303,  
374 

vinningar 190,  424 

vinnuaðstaða 11,  20,  220,  296,  342,  381 

Vinnueftirlit ríkisins 19,  151,  381 

vinnumarkaðurinn 1,  5,  7,  10,  22,  27,  81,  88,  103,  
195,  241,  250,  462 

vinnureglur 457 

vinnustaðagreiningar 465 

vinnustaðaheimsókn 131,  132,  133,  134,  135,  136,  137,  
138,  139,  140,  141,  142,  143,  205,  
270 

vinnustaðamenning 411 

vinnustaðir 12,  20,  23,  38,  65,  71,  152,  174,  
175,  176,  239,  249,  283,  403,  454,  
457 

vinnustundir 83,  172 
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vinnutími 6,  13,  30,  77,  84,  151,  196,  265,  
288,  298,  314,  315,  316,  338,  430 

vinnuveitendur 22,  38,  86,  224 

vinnuvernd 27,  30,  381 

Víkingasveit lögreglunnar 117,  356 

Víkurvagnar 158,  398 

Vínberið [verslunin] 153 

VÍS 131 

vísitölur 25,  26 

vopnuð rán 117,  356 

VR 82,  230,  274,  275,  340,  378,  427 

VR á vettvangi 302 

VR blaðið 278,  279,  434,  468 

Vöruflutningamiðstöðin 352 

vöruhús 50 

vöruskortur 55 

  

W   

World Class [heilsuræktarstöðin] 136 

  

Y   

yfirlit 67 

yfirvinna 36,  368,  449 

 

  

Þ   

þarfagreiningar 21 

þekkingarsamfélag 411 

þing 95,  97,  102,  154,  240,  285,  335, 
400,  407 

þjónusta 80,  110,  188 

þjónustugreinar 15,  17 

þreyta 8 
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Æ     

ættleiðingar 292,  357 

  

Ö   

örorkubætur 112 

 

 


